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KIRKLARELİ’NİN 
44. VALİSİ 

Resmi Gazete’de yayımlanan 
15.09.2014 tarih ve 2014/6780 sayılı 
Bakanlar Kurulu Kararı ve Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan tara-
fından onaylanan Valiler Kararname-
siyle, Kırklareli Valiliği görevine atanan 
İl Valimiz Sayın Esengül Civelek, 29 
Eylül 2014 Pazartesi günü yeni görev 
yeri olan Kırklareli’ne gelerek görevine 
başladı.

 Kamu Kurum ve Kuruluşlarının 
Amirleri, Sivil Toplum Kuruluş Tem-
silcileri ve Valilik Personeli tarafından 
Valilik Binası önünde karşılanan Vali 
Civelek, karşılama mangasını selamla-
yarak, Valilik Makamına geçti.

  Vali Civelek, Kırklareli’nde göreve 

başlamasının ilk dakikalarında basın 
mensupları ile görüşerek, Kırklareli 
Valiliği görevindeki ilk duygu ve dü-
şüncelerini şu sözlerle aktardı;

 “Değerli basın mensupları; tarihi, 
kültürel değerlere, doğal güzelliklere 
sahip, Kırklareli Valiliğine atandığım 
için memnuniyet duyuyorum.

Kırklareli’nin sosyoekonomik, kül-
türel gelişimini arttırmak, vatandaş-
larımızın huzuru güvenliği ve mutlu-
luğunu sağlamak, vatandaşlarımızın 
yaşam kalitesini yükseltmek üzere 
ilgili tüm kamu kuruluşları, yerel yöne-
timler, üniversitemiz, meslek örgütleri, 
özel sektör, sivil toplum kuruluşları ile 
birlikte iş birliği, gönül birliği, el birliği 

içerisinde, başarılı çalışmalar gerçek-
leştireceğimize inanıyorum. 

Kırklareli’ne hizmette, gönül kapı-
larımızda, makam kapılarımızda sonu-
na kadar vatandaşlarımıza açıktır. İlgi-
leriniz için teşekkür ediyorum.” dedi. 

 Vali Civelek’i karşılamada, Vali Ve-
kili Günay Öztürk, Belediye Başkanı 
Mehmet Siyam Kesimoğlu, Kırklareli 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Aykaç, Vali Yardımcıları, İl Jandarma 
Komutanı Albay Selahattin Acara, İl 
Emniyet Müdürü Mehmet Emin Akay, 
Kaymakamlar, İl Genel Meclis Üyele-
ri, Kamu Kurum ve Kuruluş Amirleri, 
Valilik Personeli ve vatandaşlar bu-
lundu.

ESENGÜL CİVELEK GÖREVİNE 
BAŞLADI
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VALİ ESENGÜL CİVELEK’E 
BRİFİNG

İL ÖZEL İDARESİ’NDEN

Valimiz Esengül CİVELEK göreve başlar başlamaz il hakkındaki projeler, yatırımlar ve hizmetler hakkında bilgiler 
almaya başladı.

Vali Civelek ilk olarak 30 Eylül 2014 Salı günü İl Özel İdaresi Hizmet Birimlerini ziyaret ederek, 
İl Özel İdaresinin yatırım ve hizmetler hakkında İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Ziya Eser başta olmak üzere, 

birim amirlerinden brifing aldı.

Cumhuriyet tarihinin ikinci kadın valisi olan Kırk-
lareli Valisi Esengül CİVELEK, Siyaset Dergisi’nin 20. 
kuruluş yıldönümü münasebetiyle düzenlenen “Siya-
set Ödülleri” etkinliğinde “20. Yıl Özel Ödülü”ne layık 
görüldü.

Ankara Sheraton Oteli’nde düzenlenen ödül töreni 
siyaset, sanat, medya, ekonomi ve spor dünyasının 
ünlü isimlerini bir araya getirirken, Vali Esengül CİVE-
LEK, ödül ve plaketini İçişleri Eski Bakanı ve İstanbul 
Milletvekili Abdulkadir Aksu’nun elinden aldı.

Vali CİVELEK, ödül töreninde yaptığı konuşmada, 
bu ödüle layık görülmekten dolayı büyük mutluluk 
duyduğunu dile getirdi

VALİ CİVELEK’E ÖZEL ÖDÜL…
SİYASET DERGİSİNDEN
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BAŞBAKANIMIZ SAYIN

Başbakanımız Sayın Prof. Dr. 
Ahmet DAVUTOĞLU, 30 Kasım 2014 
Pazar günü Kırklareli’ne geldi. Baş-
bakanımız Sayın DAVUTOĞLU’nun 
Kırklareli ziyaretinde, Orman ve 
Su işleri Bakanı Prof. Dr. Veysel 
EROĞLU, Bilim Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Fikri Işık, Sağlık Bakanı Dr. 
Mehmet MÜEZZİNOĞLU, Ulaştırma 
Denizcilik ve Haberleşme Bakanı 
Lütfi ELVAN eşlik etti.

Başbakanımız Sayın DAVUTOĞLU’ 
nu Kırklareli Valisi Esengül CİVELEK, 

Kırklareli Milletvekili Şenol GÜRŞAN, 
Tugay Komutanı Tuğgeneral Bekir 
KOÇAK, Belediye Başkanı Mehmet 
Siyam KESİMOĞLU, Cumhuriyet Baş-
savcısı Mustafa ERCAN, KLÜ Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa AYKAÇ, Kamu Ku-
rum Amirleri, Siyasi Parti Temsilcileri 
ve vatandaşlar büyük bir coşkuyla 
karşıladı.

Başbakanımız Sayın DAVUTOĞLU, 
Kırklareli Valiliği ziyaretinde Kırk-
lareli Valisi Esengül CİVELEK’ten İl 
hakkında brifing aldı.

Daha sonra Sivil Toplum Kuru-
luşları ile bir araya geldi.

Valimiz Esengül CİVELEK, “Sivil 
Toplum Kuruluşları Buluşması”nda 
yaptığı konuşmada, Başbakanımız 
Sayın DAVUTOĞLU’nu Kırklareli’nde 
ağırlamanın mutluluğu ve gururunu 
yaşadıklarını ifade etti.

Başbakanımız Sayın Prof. Dr. 
Ahmet DAVUTOĞLU’da yaptı-
ğı konuşmasında serhat şehri 
Kırklareli’nde olmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi.
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Trakya Kalkınma Ajansı ile yap-
mış olduğumuz“Basamak Taksi 
Yollarda” Projesinde engelli va-
tandaşlarımızın sosyal hayata en-
tegrasyonunun sağlanması adına 
yapılan projenin başlangıç toplan-
tısı 03.12.2014 tarihinde İl Özel İdare 
toplantı salonunda gerçekleştirildi.

Sayın Genel Sekreterimiz Ziya 
ESER Dünya Engelliler Gününde 
engelli vatandaşlarımıza verdiği 
müjdeli ha-
berde;  “Ba-
samak Taksi 
Yollarda” Pro-
jesinde kamu 
h i z m e t l e r i n -
den yararlan-
mak isteyen 
bedensel engelli 

vatandaşlarımızın, almış olduğu-
muz araç ile konforlu ve ücretsiz bir 
şekilde ulaşımlarının kurumumuz İl 
Özel İdaresi tarafından karşılanaca-
ğını belirtti. Kırklareli Engelliler Ya-
şam Derneği Başkanı Behice KÖSE-
OĞLU bu anlamlı günde, bu anlamlı 
projeyi bize (engelli vatandaşları-
mıza) sunan İl Özel İdaresine, başta 
Genel Sekreter Ziya ESER 

olmak üzere, projenin hazırlanıp 
hayata geçirilmesinde emeği geçen 
herkese sonsuz teşekkürlerimizi 
sunuyoruz dedi.

14 Ocak 2015 Çarşamba günü 
Kırklareli halkının ve engelli va-
tandaşların kullanacakları ve özel 
olarak tasarlanan araç hizmete su-
nuldu. Açılış Törenine Vali Esengül 

CİVELEK, Vali Yardımcısı Gü-
nay ÖZTÜRK, İl Özel İdare Genel 
Sekreteri Ziya ESER, İl Genel 
Meclis Başkanı Cavit ÇAĞLA-
YAN, Trakya Kalkınma Ajansı 
Genel Sekreteri Mahmut ŞA-
HİN, Engelliler Yaşam Derneği 
Başkanı Behice KÖSOĞLU, İl 
Genel Meclis Üyeleri, Kurum 
Müdürleri ve vatandaşlar ka-
tıldı.

ANLAMLI PROJE; BASAMAK 
TAKSİ YOLLARDA

İL ÖZEL İDARESİNDEN “DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ”NDE
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İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN FİNANSMAN DESTEĞİ SAĞLANAN

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kuru-
lu Ocak Ayı Toplantısı, Kırklareli Valisi 
Esengül CİVELEK Başkanlığı’nda, 29 
Ocak 2015 Perşembe günü Valilik Top-
lantı Salonu’nda yapıldı.

Toplantıda, Kırklareli Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüğünce, 2012/2013 yılı 
Sosyo-Ekonomik Kalkınma Mali Des-
tek Programı kapsamında hazırlanarak 
Trakya Kalkınma Ajansına başvurusu 
yapılan “Bu Ekranda İş Var’’ Projesi ta-
nıtıldı.

İŞKUR İl Müdürü Hasan AKSOY, top-
lantıda yaptığı konuşmada, “ Bu Ekranda 
İş Var” Projesi sayesinde vatandaşların 
İŞKUR hizmetlerine daha kolay ulaşabi-
leceklerini, Kamu Kurum ve Kuruluşları 
ile Özel Sektöre alınacak işçi ihtiyaçları-
nın led ekranda anında yayınlanarak iş 
arayan vatandaşların anında haberdar 

olmaları sağlanacağını belirtti. Gerçek-
leşen toplantıda ayrıca, Kırklareli Valisi 
Esengül CİVELEK, Kırklareli’nde faaliyet 
gösteren ve çalışmalarıyla istihdama 
katkıda bulunan; Akıntek Tekstil Sanayi, 
Kale İplik Sanayi, Saray Bisküvi ve Gıda 
Sanayi, Aziz Bebe Tekstil Giyim Sanayi 
ve Aypateks Tekstil Sanayi işletmelerine 
teşekkür belgesi verdi.

Kırklareli Valisi Esengül CİVELEK 
Başkanlığında gerçekleşen toplantıya; 
Kırklareli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa AYKAÇ, Kırklareli Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa AYKAÇ, 
Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekre-
teri Mahmut ŞAHİN, İl Özel İdaresi Ge-
nel Sekreteri Ziya ESER, Çalışma ve 
İş Kurumu İl Müdürü Hasan AKSOY, İl 
Milli Eğitim Müdürü İbrahim KORKMAZ, 
Bilim Sanayi Teknoloji İl Müdürü V. Hü-

seyin ÖREN, Ticaret İl Müdürü Gültekin 
HADİ, Kırklareli TSO Kadın Girişimciler 
Komisyonu Başkanı Ruhan UZUNLAR 
ALTINTEL, Kırklareli TSO Meclis Başkan 
Yardımcısı Sefer TOKLUCU, Esnaf Oda-
ları Birliği Başkanı A.Fuat ŞEKER, Tica-
ret Borsası Başkanı Turhan ALTINTEL, 
HAK-İŞ Temsilcisi Vedat Erkan KOÇ, 
Akıntek Tekstil San. Fabrikası Sahibi 
Reşat AKIN, Aypateks Tekstil San. İşyeri 
Yetkilisi Sıdıka TAMER, Aziz Bebe Tekstil 
Giyim San. Fabrika Müdürü Sami ÖZ-
BAĞKIRAN, Saray Bisküvi San. Fabrikası 
Genel Müdürü Süleyman KOYUNCU ve 
Paşabahçe Kırklareli Fabrikası İnsan 
Kaynakları Müdürü Mustafa CİĞERCİ-
OĞLU katıldılar.

Sözkonusu projeye İl Özel İdaresi 
bütçesinden finansman desteği sağlan-
mıştır.

“BU EKRANDA İŞ VAR’’ PROJESİ TANITILDI…
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“6331 Sayılı İş Sağlığı ve Gü-
venliği Kanunu” gereğince; İnsan 
Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 
tarafından “Temel İş Sağlığı ve Gü-
venliği Eğitim Semineri” düzen-
lenmiştir.

İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı 
Sinan YILDIRIM tarafından veri-
len eğitimde, Genel Sekreterimiz 
Ziya ESER, Genel Sekreter Yar-
dımcılarımız Erol AKYÜZ ve Bilal 
KUŞOĞLU’da hazır bulundular.

Genel Sekreterimiz Ziya ESER 
eğitim ile ilgili açılış konuşmasın-
da; “30 Haziran 2012 tarih ve 28339 
sayılı Resmi Gazetede; “6331 Sayılı 
“İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu” 

yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 
Bu çerçevede; İl Özel İdaresi olarak 
Yönetici arkadaşlarımız ile birlikte 
gerekli değerlendirmeleri tamam-
lamış bulunmaktayız. İdaremizde 
İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanımız, 
Doktorumuz ve Hemşiremiz göre-
ve başlamıştır. Bunun üzerine; İş 
Sağlığı ve Güven

liği Uzmanımız Sinan YILDIRIM 
tarafından, İdaremizde çalışan işçi 
ve geçici işçi personelimize “Temel 
İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim Se-
mineri” verilecektir. İdaremiz açı-
sından bu eğitim faydalı olacaktır.
Tüm personelimize başarılar dili-
yorum.” dedi.

“TEMEL İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
EĞİTİM SEMİNERİ” VERİLDİ

İDAREMİZ EMRİNDE ÇALIŞAN İŞÇİ VE GEÇİCİ 
İŞÇİ PERSONELİNE
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Prof. Dr. Gültaç ÖZBAY Sanat Gale-
risi Kırklareli Valisi Esengül CİVELEK, 
Belediye Başkanı M.Siyam KESİMOĞ-
LU, Vali Yardımcıları Günay ÖZTÜRK 
ve Aslı AYNAOĞLU KUZULU, Genel 
Sekreterimiz Ziya ESER, Genel Sek-
reter Yardımcılarımız Erol AKYÜZ ve 
Bilal KUŞOĞLU, İdaremiz Birim Mü-
dürleri ile personeli, Kamu Kurum 
ve Kuruluşları Müdürleri, STK’lar ile 

Kırklareli halkımızın yoğun katılı-
mıyla, 09/03/2015 Pazartesi günü 
saat: 14.00’te “8 MART DÜNYA KA-
DINLAR GÜNÜ” etkinlikleri kapsa-
mında kadın sanatçıların eserle-
rinden oluşan bir sergi ile hizmete 
açılmıştır. 

Kırklareli Merkez Yayla Mahallesi 
Namazgah Caddesi üzerinde bulunan 
Edirne Kültür ve Tabiat Varlıklarını 

Koruma Kurulu Kararı ile tescilli bi-
nanın mülkiyeti Prof Dr. Gültaç ÖZ-
BAY adına iken, 24/11/2011 tarihinde 
yapılan protokolle “SERGİ SALONU” 
olarak kullanılmak amacıyla, Kırkla-
reli  İl Özel İdaresine hibe edilmiş olup, 
binanın röleve ve restorasyon proje-
leri İdaremizce yapılmıştır. 

Kırklareli İl Özel İdaresince Restorasyonu yapılan “Prof. Dr. Gültaç ÖZBAY Sanat Ga-
lerisi” 09/03/2015 Pazartesi günü saat:14.00’te Kırklareli Halkının hizmetine açıldı 

PROF.DR. GÜLTAÇ ÖZBAY SANAT 
GALERİSİNİN AÇILIŞI YAPILDI

“ “

KIRKLARELİ İL ÖZEL İDARESİNCE
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İyi ve Kaliteli Hizmet İçin
MAKİNE PARKI DONATILDI
Kırklareli İl Özel İdaresi, Kırklareli halkına daha 
iyi bir hizmet verebilmek için, bünyesine 2 mil-
yon değerinde toplam 5 araç daha ekledi. Dü-
zenlenen tören ile 3 Kamyon, 1 Greyder ve 1 Tır 
Kırklareli halkının hizmetine sunuldu. 6 Şubat 
tarihinde gerçekleşen törene; Kırklareli Valisi 
Esengül CİVELEK, Vali Yardımcısı Günay ÖZ-
TÜRK, İl Genel Meclis Başkanı Cavit ÇAĞLAYAN, 
İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Ziya ESER, İl Genel 
Meclis Üyeleri, Kurum Amirleri ve İl Özel İdaresi 
Personeli katıldı.

Kırklareli İl Özel İdaresinden 2 Milyon Değerinde Yatırım
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Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Aile ve 
Sosyal Politikalar Bakanlığı ve Ziraat Odala-
rı Genel Merkezi İşbirliği Protokolü kapsamında 
Kırklareli’nin Lüleburgaz İlçesi’ne bağlı Ertuğrul 
Köyü’nde Kadın Çiftçi Eğitim Programı başladı.

Kırklareli Valisi Esengül CİVELEK, 10 Aralık 
2014 Çarşamba günü başlayan eğitim programı-
na, Ertuğrul Köyü’nün kadınlarını ilk derslerinde 
yalnız bırakmadı.

Ertuğrul Köyü’ndeki ilk eğitim programına 
katılan Vali Esengül CİVELEK, kırsal kalkınmada 
büyük rol üstlenen kadınların her zaman yanla-
rında olacaklarını ve her türlü desteği verecekle-
rini belirtti.

Köy kahvesinde köy sakinleri ile bir araya 
gelen Vali Esengül CİVELEK, köy sa-
kinlerini bir bir dinleyerek 
sohbet etti.

Kırklareli Valisi Esengül CİVELEK, 
daha sonra köy sakinlerinden Fatma 
Efe isimli köy kadınının oluşturduğu 
Kültür Evini gezdi. Vali Esengül CİVE-
LEK, Fatma Efe’yi ve köy halkını çalış-
malarından ve gösterdikleri duyarlı-
lıktan dolayı tebrik etti.

KADINLARIMIZ EĞİTİMLE 
DESTEKLENİYOR

LÜLEBURGAZ ERTUĞRUL KÖYÜ’NDE KADIN 
ÇİFTÇİ EĞİTİM PROGRAMI BAŞLADI...

KÖY KAHVESİNDE 
İSTEKLERİNİ DİNLEDİ

GEÇMİŞE YOLCULUK 
KÜLTÜR EVLERİ
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KAPSAMINDA AÇILIŞI YAPILDI

“ŞEKER FABRİKASI DEPOLARININ 
KONGRE TURİZMİNE 

KAZANDIRILMASI PROJESİ”

Kırklareli İl Özel İdaresi ve Trak-
ya Kalkınma Ajansının Hibe Deste-
ği ile İlimize kazandırılan Konferans 
ve Kongre Salonu açılışı, çok yoğun 
bir katılım ile 05.01.2015 günü saat: 
14:00’te gerçekleştirildi.

Gerçekleşen açılış törenine, Kırk-
lareli Valisi Esengül CİVELEK, Belediye 
Başkanı Mehmet Siyam KESİMOĞ-
LU, Vali Yardımcısı Günay ÖZTÜRK, İl 
Jandarma Komutanı Albay Selahattin 
ACARA, İl Genel Meclis Başkanı Cavit 

ÇAĞLAYAN, İl Özel İdare Genel Sekre-
teri Ziya ESER, Trakya Kalkınma Ajan-
sı Genel Sekreteri Mahmut ŞAHİN, İl 
Genel Meclis Üyeleri, Kurum Amirleri, 
Sivil Toplum Kuruluş Temsilcileri, İda-
remiz Birim Müdürleri ile Personeli ve 
çok sayıda davetli katıldı. Genel Sek-
reterimiz Ziya ESER açılış konuşma-
sında: “Trakya Kalkınma Ajansınca 

desteklenen, İlimiz merkezinde bu-
lunan “Şeker Fabrikası Depolarının 
Kongre Turizmine Açılması Projesi” 
ile ilgili Kırklareli İl Özel İdaresi olarak, 
Trakya Kalkınma Ajansı ve Avrupa 
Birliği Sınır Ötesi İş Birliği Programı 
çerçevesinde çeşitli projeler yürüt-
mekteyiz. Hiç şüphesiz bu projeler ile 
İlimizin hem alt yapı, hem de sosyo-
kültürel açıdan gelişmesine katkı 
sağlamaktadır. İl Özel İdaresi olarak, 
2012 yılında Trakya Kalkınma Ajansı 

Doğrudan Faaliyet Desteği Programı 
ile “Şeker Fabrikası Depolarının Ca-
zibe Merkezine Dönüşümü” Projesi, 
Ajansa sunulmuş ve proje çizimleri 
için ilk önce 75.000 TL’lik bir hibe des-
teği almaya hak kazanılmıştır.

Çizimi gerçekleştirilen şeker de-
polarının kongre turizmine açılması 
adlı projemiz 2013 yılında Trakya Kal-

kınma Ajansının Küçük Ölçekli Mali 
Altyapı Hibe Desteği Programına su-
nulmuş ve %75 mali katkı almaya hak 
kazanarak proje hayata geçirilmiştir. 
Projemizin toplam bütçesi, 637.891,52 
TL olup, bunun 478.418,64 TL’si Trak-
ya Kalkınma Ajansından hibe alınmış, 
159.472,88 TL’si İdaremizce karşılan-
mıştır. Proje kapsamında şeker fab-
rikası depolarından bir tanesi ki şu 
anda onun açılışını yapıyoruz. İçinde 
bulunduğumuz bu bina restore ve ta-

dilat görmüş, bu hale getirilmiştir. 165 
kişi kapasitesiyle Kamu Kurumları ve 
Kuruluşları, Sivil Toplum Kuruluşları-
nın hizmetine; toplantı, panel, konfe-
rans vb. çeşitli çalıştaylar için bugün 
itibarı ile sunulmaktadır. 2013 yılının 
Ağustos ayında başlayan projemiz 
içerisinde başta yapım ve onarım işi 
olmak üzere birçok aktiviteyi barın-
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dırmıştır. Proje kapsamında İdaremiz-
ce ilimizde turizm bilinci oluşturul-
ması amacıyla Milli Eğitim Müdürlüğü 
ile işbirliği yapılarak Anadolu Otelcilik 
ve Turizm Meslek Lisesinde ve ayrı-
ca köylerde bilgilendirme toplantıları, 
meclis ve çalıştay düzenlenmiştir.

Şeker depoları alanı dediğimiz, 
bu içinde bulunduğumuz alan 6.650 
m2’lik bir alandır. Daha önce buraları 

malum, burada ikamet edenler bilirler, 
metruk bir vaziyette idi. 

Özel İdaremize kazandırıldıktan 
sonra da sözlerimin arasında ifade 
ettiğim bu alanı cazibe bölgesi olarak 
nasıl düzenleriz dediğimizde, şu anda 
hemen yan tarafımızda bir kafe ihale 
edilmiş ve hizmete başlamıştır. 

Gönül Kahvesi adıyla kurumsal 
bir kimliği olduğu için bu da ayrıca bir 

mutluluk vermektedir. Ayrıca, Anfi Ti-
yatro ve süs havuzları, bir adet bow-
ling salonu bulunmaktadır. Bowling 
salonunun yapımı tamamlanmış ve 
ihale edilmiştir.

Yine bir restaurant bulunmakta 
olup, ihale edilmiştir. 

Bilim Sanayi ve Teknoloji Müdürlü-
ğünün eski binası da tekrar yap-işlet-
devret modeli ile ihale edilmiştir.

Kırklareli İli Mahalle Muhtar-
ları Derneği 27.10.2014 Pazartesi 
günü Genel Sekreterimiz Ziya 
ESER’e nezaket ziyaretinde bu-
lundu.

Yeni kurulan Dernek Başka-
nı ve üyelerden oluşan 11(onbir) 
kişilik Muhtarlar Heyeti çalış-
maları ile ilgili bilgiler verdiler. 
Genel Sekreterimizde kendile-
rinin ziyaretlerinden duyduğu 
memnuniyeti belirterek, der-
neklerinin hayırlı olması dile-
ği ile çalışmalarında başarılar 
diledi. Ziyarete Dernek Başkanı 
ve Cumhuriyet Mahallesi Muh-

tarı Cemal ÇETİN, Karakaş Ma-
hallesi Muhtarı Esra MAĞILTAŞ, 
Bademlik Mahallesi Muhtarı 
Gürsel YILMAZ, Demirtaş Ma-
hallesi Muhtarı Serdar KOCA-
BALTA, Akalar Mahallesi Muh-
tarı Hakan EDİŞ, Yayla Mahallesi 
Muhtarı İbrahim DORA, İstasyon 
Mahallesi Muhtarı Rahmi KET-
BAĞ, Kocahıdır Mahallesi Muh-
tarı Celil TEZEREN, Karahıdır 
Mahallesi Muhtarı Reşat VAR-
DAR, Pınar Mahallesi Muhtarı 
Şaban YURDAKUL ve Doğu Ma-
hallesi Muhtarı Arzu YILDIRIM 
katıldılar.

MAHALLE MUHTARLARIMIZDAN 
GENEL SEKRETİMİZE ZİYARET!
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KIRKLARELİ 
VALİLİĞİ’NDEN
KÜLTÜR ETKİNLİĞİ…
KAZAKİSTAN VE TÜRKİYE DOSTLUĞU 
KONSERİ GÖRSELLİĞİ VE YEREL 
ÇALGILARI UNUTULMAYACAK.

Kırklareli Valiliği ve Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı 
(TÜRKSOY) işbirliği ile 06 Şubat 2015 Cuma günü Kırklareli 
Kültür Merkezinde “Kazakistan ve Türkiye Dostluğu Konse-
ri” düzenlendi.

Yoğun katılımla gerçekleşen etkinlikte, Kazakistan’ın ses 
sanatçıları Gülzat DAURBAYEVA ve Salima BALTAYEVA’nın 
aralarında bulunduğu Sazgen Sazy Halk Çalgıları Orkestrası 
konser verdi.

Gerçekleşen konsere; Kırklareli Valisi ESENGÜL CİVE-
LEK, Tugay Komutanı Tuğgeneral Bekir KOÇAK, Kazakistan 
Kültür Bakanlığı ve TÜRKSOY Temsilcisi Arman NURMU-
HAMDETOĞ, Kazakistan’ın Almatı Kültür Müdürü Bağdat 
TİLEGEROV’a, Kurum Amirleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.
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VALİ ESENGÜL CİVELEK  BABAESKİ 
VE PEHLİVANKÖY İLÇELERİNİ 
ZİYARET ETTİ

Sayın Valimiz’in Ziyaretleri

Kırklareli Valisi Esengül CİVELEK, 21 Ekim 2014 Salı günü Babaeski 
ve Pehlivanköy İlçelerinde bir dizi ziyaretlerde bulundu.

Babaeski İlçesi...
Vali Esengül CİVELEK Babaeski İlçesindeki ilk ziyaretini Babaes-
ki Kaymakamlığı’na gerçekleştirdi. Babaeski Kaymakamı Mustafa 
Asım ALKAN’dan İlçe ile ilgili bilgiler alan Vali Esengül CİVELEK’i 
yapımı %97 bitmiş Babaeski Endüstri Meslek Lisesi Yurt İnşaatını, 
Babaeski Sosyal Dayanışma Merkezi’ni (SODAM), Babaeski Kapalı 
Spor Salonu ve Gençlik Merkezi İnşaatını, yeni hizmete açılan 100 
yataklı Babaeski Devlet Hastanesini ziyaret ederek incelemelerde 
bulundu.

Pehlivanköy İlçesi...
Vali Esengül CİVELEK, Babaeski İlçe ziya-
retinin ardından Pehlivanköy İlçesi’ne 
geçerek inceleme ve ziyaretlerde bu-
lundu. 
Pehlivanköy Kaymakamı Sehat 
DOĞAN’dan  İlçe ile ilgili bilgiler 
alan Vali Esengül CİVELEK D.D.Y. 
İstasyon Binası Restorasyon ça-
lışmalarını, Yabancı Kabul ve 
Geri Gönderme Merkezi İn-
şaatlarında incelemelerde 
bulunarak bilgiler aldı. İlçe 
ziyaretinin yanı sıra Doğan-
ca Köyü’nü ziyaret eden, Vali 
Esengül CİVELEK İlçe ve köy ziyaret-
lerinde, esnaf ve vatandaşlarla sohbet edip is-
teklerini dinledi.
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VALİ ESENGÜL 
CİVELEK LÜLEBURGAZ 
İLÇESİNİ ZİYARET ETTİ

VALİ ESENGÜL 
CİVELEK KOFÇAZ 

İLÇESİNİ 
ZİYARET ETTİ

Sayın Valimiz’in Ziyaretleri

Kırklareli Valisi Esengül 
CİVELEK, 20 Ekim 2014 Pa-
zartesi günü Lüleburgaz İlçe-
sinde bir dizi ziyaretlerde bu-
lundu. Vali Esengül CİVELEK 
İlçede ilk ziyaretini Lüleburgaz 
Kaymakamlığı’na gerçekleş-
tirdi. Lüleburgaz Kaymakamı 
Cemalettin YILMAZ’dan İlçe ile 
ilgili bilgiler alan Vali Esengül 
CİVELEK’i, Lüleburgaz Bele-
diye Başkanlığı’nı, Lüleburgaz 

Sosyal Dayanışma Merkezi’ni 
(SODAM), Lüleburgaz Ramazan 
Yaman Huzurevi’ni, HEAŞ Tesis-
lerini ve TPAO Tesislerini ziyaret 
etti. Vali Esengül CİVELEK İlçe 
ziyaretinin yanı sıra Tatarköy 
ve Yenibedir Köylerini ziyaret 
ederek köyler hakkında bilgiler 
aldı. Vali Esengül CİVELEK İlçe 
ve köy ziyaretlerinde, esnaf ve 
vatandaşlarla sohbet edip is-
teklerini dinledi.

Kırklareli Valisi Esengül Cİ-
VELEK, 23 Ekim 2014 Perşembe 
günü Kofçaz İlçesinde bir dizi zi-
yaretlerde bulundu.

Vali Esengül CİVELEK Kofçaz 
Kaymakamı Ali İhsan BAŞAK’ 
tan İlçe ile ilgili bilgiler alan Vali 
Esengül CİVELEK’i, Belediye 
Başkanlığını ve İlçe Halk Eğitim 
Müdürlüğünü ziyaret etti. İlçe 
Halk Eğitim Müdürlüğü’nde kur-

siyerlerle birlikte olan Vali Cİ-
VELEK, Halk Eğitim Merkezi’nce 
düzenlenen kursların, kadınla-
rımızın mesleki, bilgi ve bece-
rilerini geliştirdiğini, kadınları-
mızı sosyo-ekonomik yönden 
güçlendirdiğini ifade etti. 

Vali CİVELEK, ilçe ziyaretinin 
yanı sıra Elmacık Köyü’nü ziya-
ret ederek, köy halkı ile sohbet 
etti.
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VALİ ESENGÜL CİVELEK DEMİRKÖY 
İLÇESİNİ ZİYARET ETTİ...

Sayın Valimiz’in Ziyaretleri

Kırklareli Valiliği görevine başla-
dığı günden itibaren, İl hakkında 
hızlı bir şekilde bilgiler alarak ya-
tırım ve hizmetleri yerinde görüp 
inceleyen Vali Esengül CİVELEK, 
ilçeleri, beldeleri ve köyleri ziyaret 
etmeye devam ediyor.
Vali Esengül CİVELEK yaptığı zi-
yaret ve incelemelerin yanı sıra, 
her ortamda vatandaşlarla da 
sohbet ederek isteklerini dinliyor.
Kırklareli Valisi Esengül CİVELEK, 
bu kapsamda 18 Kasım 2014 Salı 
günü Demirköy İlçesinde bir dizi 
ziyaretlerde bulundu. Demirköy 
Kaymakamı Musa AYDEMİR’den 
ilçe ile ilgili bilgiler alan Vali Esen-
gül CİVELEK’i, Kaymakamlık per-
soneli ve İlçe Müdürleri, Kayma-
kamlık Binası önünde karşıladı.
Vali Esengül CİVELEK daha sonra, 
Demirköy Belediye Başkanlığına, 
İğneada Belde Belediye Başkan-
lığına, Limanköy ve Hamdibey 
Köylerinde ziyaretlerde buluna-
rak belde ve köy sakinleri ile bir 

araya geldi. Vali CİVELEK yaptığı 
ziyaretlerde esnaf ve vatandaş-
larla sohbet ederek isteklerini 
dinledi.

VALİ CİVELEK’TEN DEMİRKÖY’E 
SAĞLIKLI MÜJDE...
Kırklareli Valisi Esengül CİVE-
LEK, Demirköy İlçesi ziyaretinde 
vatandaşlara büyük bir müjde de 
verdi. Vali CİVELEK, Demirköy 
İlçesinde 10 yataklı ve 112 Acil 
Servisinin de hizmet vereceği 
Demirköy Entegre İlçe Hastanesi-
nin projesinin onaylandığını, kısa 
süre içerisinde ihalenin yapılarak 
hastane yapımına başlanaca-
ğı müjdesini verdi. Vali CİVELEK, 
yaptığı ziyaretlerde vatandaşları 
tek tek dinleyerek, isteklerinin 
ilgililerce değerlendirilmesini ve 
özellikle kadınların sosyo-eko-
nomik konumlarını güçlendirici 
mesleki bilgi ve beceri kurslarına 
katılmalarını sağlayıcı çalışmala-
ra önem verilmesini istedi.
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VALİ CİVELEK KÖY ZİYARETLERİNE 
DEVAM EDİYOR

Sayın Valimiz’in Ziyaretleri

Kırklareli Valisi Esengül CİVE-
LEK, vatandaşların istek, arzu ve 
şikâyetlerini dinlemek, sorunları ye-
rinde görüp, çözüm yolu bulabilmek 
için köy ziyaretlerine devam ediyor.

Şimdiye kadar tüm ilçeleri ziyaret 
ederek, ilçelerin ihtiyaç ve sorun-
larını yerinde dinleyen Vali Esengül 
CİVELEK, beldelere ve köylere olan 
ziyaretlerine de devam ederek va-
tandaşlarla buluşuyor.

Vali Esengül CİVELEK bu kap-

samda 11 Aralık 2014 Perşembe günü 
Merkez İlçeye bağlı Koruköy, Kapaklı, 
Armağan, Düzorman, Yörükbayır ve 
Demircihalil Köylerini ziyaret etti.

Köy sakinlerinin ihtiyaç ve so-
runlarını yerinde görüp anında gi-
derilmeye çalışılan ziyaretlerde, 
Vali Esengül CİVELEK ilk olarak köy 
muhtarlarından köyleri hakkında 
bilgiler alarak, köy sakinleri ile soh-
bette bulundu.

Vali Esengül CİVELEK gerçekle-

şen ziyaretlerde, tarımdan sağlığa, 
eğitimden yol yapımlarına, hayvan-
cılıktan sulama alanlarına kadar, köy 
sakinlerinin isteklerini dinledi ve ih-
tiyaçların yatırım programları çerçe-
vesinde en kısa sürede giderileceğini 
belirtti.

Gerçekleşen ziyaretlerde, İl Özel 
İdaresi Genel Sekreteri Ziya ESER, 
Halk Sağlığı Müdürü Dr. Çiğdem CE-
RİT ve Planlama İl Müdürü Mesut 
ÖZENEN de hazırda bulundular.

MİLLETİN EFENDİSİNE KULAK VERDİK!
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“YOLUMUZ AÇIK OLSUN” 

İl Özel İdaresi Hizmet Birimlerin-

de 02.06.2015 Salı günü saat:09.00’da 

2015 yılı asfalt sezonunun açılış töre-

ni yapıldı.

 Açılışa, Genel Sekreterimiz Ziya 

ESER, Genel Sekreter Yardımcıları-

mız Bilal KUŞOĞLU ve Erol AKYÜZ, 

İstanbul Yol İş Sendikası 2 No’lu Şube 

Başkanı Güvenç AYGÜN, Yol İş Sendi-

kası Emekli Eski Genel Başkan Yar-

dımcısı Nuhi ÇELEBİ, Birim Müdürle-

rimiz ve İdaremiz personeli katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının 

ardından; İlk olarak Yol İş Sendika 

Başkanı Güvenç AYGÜN, Nuhi ÇELE-

Bİ, sezon açılışıyla ilgili duygu ve dü-

şüncelerini paylaştı.

Daha sonra kürsüye gelen Genel 

Sekreterimiz Ziya ESER; “2015 yılı İl 

Özel İdaresi asfaltlama sezonunun 

açılış programına hoş geldiniz. İda-

remizin yol ağı 1918 km’dir. Bu 1918 
km yolun 1249 km asfalt kaplamadır. 

Hiçbir köyümüzün birinci öncelikli 

ulaşımında asfalt kaplama yapılma-

mış yol ağı, yolu kalmamıştır. İdare-

mizce 2015 yılında Asfalt Programın-

da Köydes Projesi kapsamında 30 km 

II. Kat, İl Özel İdaresi programı kap-

samında 89 km II.Kat olmak üzere 

toplam 119 km II.Kat asfalt kaplama 

yapım işi planlanmış bulunmaktadır. 

Bahse konu yollarla ilgili alt yapı ça-

lışmalarımız, Mıcır ve Tüvenan mal-

zeme teminlerimiz, Köydes Projesi 

kapsamında bulunan tüm köy yol-

larımızda tamamlanmış olup, İl Özel 

İdaresi Programında bulunan köy 

yollarımızda alt yapı çalışmalarımız 

devam etmektedir.

2015 YILI ASFALT SEZONUMUZ HAYIRLI OLSUN 
DİLEKLERİYLE AÇILDI
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2015 yılında TPAO’dan henüz bir 
malzemeli yol yapım müracaatımı-
za cevap alınamadı. Görüşmelerimiz 
Bölge Müdürlüğü ve Genel Müdürlük 
nezdinde devam etmektedir. Ant-
laşma sağlanırsa protokol yapılarak 
asfalt programımıza ilave edilecektir.

Değerli Arkadaşlar;
Kırklareli İl Özel İdaresi olarak 

gerek programımızdaki II. kat asfalt 
kaplama yapım işleri, ilave olabile-
cek işlerimiz, her türlü alt yapı çalış-

maları, her türlü yol onarımlarımız 
(rotmiksli yol bakım ve onarımları, 
stabilize ve ham yol bakım ve ona-
rımlarımızın tamamı) kendi işçi per-
sonelimiz, kendi araç-gereçlerimiz 
ile yapılmaktadır. Araç parkımızdaki 
araçlarımıza bu yıl yenilerini ekleye-

rek kısmi yenilemeler gerçekleştiril-
miştir.

Araçlarımızı sizler eliyle kullan-
maktayız. Gerek her türlü bakım-
onarım çalışmalarımızda ve gerekse 

asfalt kaplama yapım işlerimizde 
sizlere kazasız, belasız ve başarılı ça-
lışmalar diliyorum. Biliyor ve inanı-
yorum ki, yaptığınız işlerin en iyisini 
yapmaktasınız ve öyle yapacaksınız.

Bugün sizlere şunu da hatırlat-
mak istiyorum; Her işin başı sağlık-
tır ve insan sağlığından daha değerli 
bir şey de yoktur. İş sağlığı ve iş gü-
venliği şartlarına tamamen uygun 
hareket ediniz. Yasal mevzuat neyi 
gerektiriyorsa onu uygulayınız. Bu 
önce kendi sağlığınız, sonra diğer 
insanların sağlığı için önemlidir. Bu 
aynı zamanda sorumluluk açısından 
sizlere tarafımdan bir de sözlü tebli-
gatımdır. Sizleri seviyoruz, zarar gör-
menizi asla istemiyoruz. Bu vesileyle 
İl Özel İdaremizde gerek çalışırken, 
gerekse emekliliğinde vefat eden 
kardeşlerimize Allah’tan rahmet di-
liyorum. Hastalık sebebiyle tedavi 
görenlere acil şifalar diliyorum. Biraz 

sonra “Bismillah” deyip yola koyula-
caksınız. Yolunuz ve bahtınız açık ol-
sun diyor, hepinizi sevgi ve saygıyla 
selamlıyorum” diyerek sözlerini ta-
mamladı
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2015 YILI ÖZEL İDARE PROGRAMI 
KAPSAMINDAKİ ASFALT KAPLAMA İŞLERİ

2015 YILI KÖYDES PROGRAMI 
KAPSAMINDAKI ASFALT KAPLAMA İŞLERİ
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2015 YILI KÖYDES PROGRAMI 
KAPSAMINDAKI ASFALT KAPLAMA İŞLERİ

TEMİZ BİR KIRKLARELİ İÇİN

İDAREMİZ ARAÇ FİLOSUNA 
YENİLERİ EKLENDİ

İdaremiz 3 Adet Çöp Toplama 
Aracını Kırklareli halkının hizmetine 
sundu.

  Kırklareli İl Özel İdaresi Genel 
Sekreter Yardımcısı Bilal KUŞOĞLU, 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafın-
dan “Temiz Bir Türkiye İçin” projesi 
kapsamında 150 çöp toplama ara-
cının 48 Şehirdeki İl Özel İdarelerine 
dağıtım törenine katıldı.

 01 Nisan 2015 Çarşamba günü 

Ankara’da İller Bankası Genel Mü-
dürlüğünde düzenlenen törene ka-
tılan Kırklareli İl Özel İdaresi Genel 
Sekreter Yardımcısı Bilal KUŞOĞ-
LU, Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris 
GÜLLÜCE’ye, Kırklareli’nin çevre te-
mizliğine olan katkılarından dolayı 
teşekkür etti.

 Kamyon üzerine monteli 13+1,5 
m³ kapasiteli hidrolik sıkıştırmalı çöp 
kamyonlarının Kırklareli’ye hayırlı 

olmasını dileyen Kuşoğlu, “İhtiyacı-
mız olan ve Proje kapsamında İda-
remiz adına tahsis edilen 3 Adet çöp 
toplama aracı ile temizlik hizmetle-
rimiz biraz daha hız kazanacak olup, 
İlimiz genelinde daha temiz bir ortam 
yaratacağız.” dedi. 

  İdaremiz adına tahsis edilen 3 
Adet Çöp Toplama Aracı Kırklareli’ne 
getirilerek, İl Özel İdaresi bünyesinde 
kullanılmak üzere teslim edildi.
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İl Genel Meclisinin mayıs ayı 2. toplantısı 06.05.2014 
Salı günü Valilik Binası toplantı salonunda saat 11:30 
da yapıldı.

T.Yol-İş Sendikası, İstanbul 2 No’lu Şube Başka-
nı Necat ŞEVİK, Mali Sekreter Güvenç AYGÜN, Eği-
tim Sekreteri Adnan GELEP ve Yönetim Kurulu Üyesi             

D. Eyüp ÖZDİREKÇİ, İl Genel Meclis toplantısını ziyaret 
ederek yeni seçilen meclis başkanı ve meclis üyele-
riyle tanıştı. Ziyaret sırasında kısa bir konuşma yapan 
İstanbul 2 No’lu Şube Başkanı Necat ŞEVİK, Yönetim 
Kurulu adına meclis üyelerine yeni dönemde birlik, 
beraberlik ve uyum içinde başarılı bir dönem diledi.

Bem-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Mede-
ni SEVİNÇ, Genel Sekreterimiz Ziya ESER, Bem-
Bir-Sen Kırklareli İl Başkanı Arslan BAŞGÖNÜL, 
Bem-Bir-Sen Tekirdağ Şube Başkanı Ömer ŞEN ve 
Kırklareli Memur-Sen Şube Başkanı Selahattin KA-
RANFİLER ile birlikte 04.02.2014 Salı günü saat 12:00 
de Sayın Valimiz Mustafa YAMAN’ı makamında zi-
yaret ederek 2014 “SDS” lerini imzalamaları nede-
niyle kendisine teşekkürlerini sundu. Sayın Valimiz 
Mustafa YAMAN, Genel Başkan Yardımcısı Medeni 
SEVİNÇ’ e ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti ve 
çalışmalarında başarılar diledi. Bem-Bir-Sen Genel 
Başkan Yardımcısı Medeni SEVİNÇ, saat 13:00 te Ge-
nel Sekreterimiz Ziya ESER, Genel Sekreter Yardım-
cılarımız Erol AKYÜZ, Bilal KUŞOĞLU, Birim Müdür-
lerimiz ve İdaremiz personeliyle öğle yemeğinde bir 
arada oldular.

BAŞKANINDAN İL GENEL 
MECLİSİNİ ZİYARETİ

T.YOL-İŞ SENDİKASI İSTANBUL 2 NO’LU ŞUBE
Sendikalar

BEM-BİR-SEN GENEL BAŞKAN 
YARDIMCISI MEDENİ SEVİNÇ
İLİMİZİ ZİYARET ETTİ
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BEM-BİR-SEN GENEL BAŞKAN 
YARDIMCISI MEDENİ SEVİNÇ

Birimleri Toplantı Salonunda Mali 
Hizmetler Müdürlüğünce Taşınır Kayıt 
ve Kontrol Yetkililerine yönelik eğitim 
semineri düzenlenmiştir.

Eğitimde Genel Sekreterimiz Ziya 
ESER, Genel Sekreter Yardımcımız Erol 
AKYÜZ ve Mali Hizmetler Müdürü-
müz Abdullah Engin MARMARA’nın 

katılığın eğitimde; bulundular. Genel 
Sekreterimiz Ziya ESER; İdaremiz açı-
sından bu eğitimin faydalı olacağını 
belirterek, eğitim seminerine katılan 
tüm personelimize başarılar diledi.

Ardından, İdaremiz Mali Hizmet-
ler Uzman Yardımcısı İhsan Bahadır 
AVADOS tarafından Birim Müdür-

lüklerimizde Taşınır Kayıt ve Kontrol 
Yetkilisi olarak görev yapan persone-
limize “5018 Sayılı Kanun ve Mahalli 
İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönet-
meliği doğrultusunda, Amortisman-
ların Ayrılması ve Yeniden Değerleme 
Tutarlarının Belirlenmesi” amacıyla 
eğitim semineri verildi.

YETKİLİLERİNE EĞİTİM SEMİNERİ
İDAREMİZ TAŞINIR KAYIT VE KONTROL

Eski Kırklareli Valisi Mustafa Yaman, 
26 Şubat 2014 Çarşamba günü İl Özel 
İdaresi Hizmet Birimlerinde düzenlenen 
Sertifika Dağıtım Törenine katıldı.

Vali Mustafa Yaman düzenlenen tö-
rende “Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
Eğitimi”ne katılan 144 İl Özel İdaresi per-
soneline katılım sertifikalarını verdi.

Törene Kırklareli Valisi Mustafa Ya-
man, Vali Yardımcısı Günay Öztürk, İl Özel 
İdare Genel Sekreteri Ziya Eser ve İl Özel 
İdare personeli katıldı.

KIRKLARELİ İL ÖZEL İDARESİ 
PERSONELİ BİLİNÇLENİYOR
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Genel Sekreterimiz Ziya ESER, 
Hijyen Eğitimine yönelik sertifika tö-
reninde yaptığı konusunda; “Hijyen 
eğitimi ile ilgili sertifika töreninde bi-
raraya gelmiş bulunuyoruz. Öncelik-
le sağlıklı ve hijyene uygun bir hayat, 
aynı zamanda yaşam felsefesi, hayat 
tarzı olmasını temenni ediyorum. 
Bu eğitimler ve çalışmalardaha faz-
la olduğu takdirde insanlara yararlı 
olacaktır. Açılışını birlikte yaptığımız 
Hijyen Eğitiminin sertifika töreninide 
birlikte yapıyoruz. Bütün amacımız 
bu eğitimleri ne kadar içselleştirebi-
liriz ve daha fazla ne kadar hayatı-
mızatatbik edebiliriz düşüncesinden 
kaynaklanmaktadır.

Halk Eğitim Müdürlüğü son bir yıl 
içinde hijyen eğitimine ağırlık ver-
miştir. Bunlardan birini de Kurumu-
muzda eğitim verererek gerçekleştir-
di. Bunun sonucunda eğitime katılan 
arkadaşlarımıza eğitim sertifikalarını 
veriyoruz. Bu duygularla eğitimin ha-
yırlı olmasını temenni ediyor ve tüm 
mesai arkadaşlarıma çalışmalarında 
başarılar diliyorum.” dedi.

Ardından “Hijyen Eğitimi” ne 
katılan Yemekhane personelimiz: 
Mustafa AZSERT, T. İsmail TANER, 
Muammer TOPUZ, Hasan BÜYÜK-
BAYRAKTAR, Gürcan GERES, Nazmi 
KÜÇÜKACAR, Sadettin ÇALIŞKAN, 
Serdal YAKUT. 

Çay Ocağı personelimiz: Yunus 
Atakan ŞENOL, Erkan ÇEKİÇ, Seyfet-
tin YİĞİT, Gülseren İNCELER, M. Cey-
lan KÜÇÜKSELÇUK.

Vali Konağı personelimiz: Sevdi-
ye TAŞ, Ferya DALOĞLU’na

Genel Sekreterimiz Ziya ESER, 
Genel Sekreter Yardımcılarımız Erol 
AKYÜZ ve Bilal KUŞOĞLU, Halk Eği-
tim Merkezi ve ASO Müdürü Hayati 
ÇAPA ve Halk Eğitim Merkezi ve ASO 
Müdür Yardımcısı Ali BEKAR tarafın-
dan sertifikaları verilmiştir.

“HİJYEN EĞİTİMİ”
SERTİFİKA 
TÖRENİ YAPILDI

“HARCAMA MODÜLÜ” EĞİTİMİ VERİLDİ
İDAREMİZ PERSONELİNE 

İdaremiz Birim Müdürlüklerinde 
“Gerçekleştirme Görevlisi” ve “Ta-
şınır Kayıt Kontrol Yetkilisi” Olarak 
görev yapan personele eğitim semi-
neri verildi.

İçişleri Bakanlığı Bilgi İşlem Da-
iresi Başkanlığı sorumluluk ve ko-

ordinasyonunda yürütülmekte 
olan e-İçişleri Yazılım Geliştirme 
ve İdame Projesi kapsamında Yerel 
Yönetim Modüllerinden “Harcama 
Modülü” ile ilgili 09-10/03/2015 ta-
rihleri arasında düzenlenen eğitim 
programına; Proje Sorumlusu ve il-

gili personel katıldı. İdaremiz Bilgi 
İşlem Müdürlüğü Proje Sorumlusu 
Şef Emre ONURLU tarafından, Birim 
Müdürlüklerimizde “Gerçekleştirme 
Görevlisi” ve Taşınır Kayıt Kontrol 
Yetkilisi” olarak görev yapan perso-
neli bilgilendirildi.
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İdaremizde aday memurluklarını başarıyla ta-
mamlayan 11 memur personel, düzenlenen yemin 
töreninin ardından asli memurluğa atandı.

657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 58. mad-
desi ve Asli Devlet Memurluğuna Atananların Yemin 
Merasimi Yönetmeliği” gereğince, İdaremizde görev 
yapmakta olan 11 memur personelimizin 19.03.2014 
tarihinde asalet tasdikleri yapılmıştır. İdaremiz top-
lantı salonunda 10.04.2014 Perşembe günü İnsan 
Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünce düzenlenen 
törene, Genel Sekreterimiz Ziya ESER, Genel Sekre-
ter Yardımcımız Erol AKYÜZ, Birim Müdürlerimiz ve 
çalışanları ile aday memurluğu sona eren 11personel 
katılmıştır. Genel Sekreterimiz Ziya ESER, asaletleri 
tasdik olan personeli, memuriyetin gerekleri ve mil-
letimizin kendilerinden beklediği hizmetler konu-
sunda tekrar bilgilendirmiş ve başarı temennisinde 
bulunmuştur. Asli memurluğa atanan personelimi-
ze hayatları boyunca başarılar dileriz.”

27 www.kirklareliilozelidaresi.gov.tr
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KIRKLARELİ İL ÖZEL İDARESİ

Genel Sekreterimiz Ziya ESER, 
11.05.2014 tarihinde kutlanan “Anne-
ler Gününün” tatil gününe rastlaması 
nedeniyle, 12.05.2014 Pazartesi günü 
İdaremiz Hizmet Birimleri ve İdari Bi-
rimde çalışan tüm bayan personeli-
mize tek tek gül dağıtarak “Anneler 
Gününü” kutladı.

Anneler Günü ile ilgili duygu ve 
düşüncelerini dile getiren Genel Sek-
reterimiz Ziya ESER, “Anneler Günü 
benim için ayrı bir yerdedir. Aile anne, 
baba ve çocuklardan oluşur. İnsan en 
zor yetişen varlıktır. Dünyaya gelen 
her varlık gibi insanın da büyümesi 
aylar, yıllar ve uzun bir süreçten geç-
mektedir.

Bütün zorluklara rağmen anne, 
sevgi ve şefkatiyle çocuklarını yetiş-
tirmektedir. İnsan eğitime muhtaçtır. 
İnsanın yetişmesinde aile, çevre ve 
okul en faktörleri oluşturmaktadır.

Toplumda, aile içinde, çocukların 
yetişmesinde annelerin sorumluluk-
ları büyüktür. Sizlere tavsiyem ço-
cuklarınızı iyi yetiştirin. Çocukların 
yetişmesinde de en önemli faktör 
annedir. Çocuk insan hayatında çok 
büyük bir sorumluluktur ama çok ta 
büyük bir mutluluktur. Bu mutluluğu 
herkesin yaşamasını canı gönülden 
diliyorum. Hepinize ailenizle birlikte 
eğitimli, güzel, iyi nesiller yetiştirme-
nizi temenni ediyorum.” dedi.

ANNELER GÜNÜNÜ 
KUTLADI

GENEL SEKRETERİMİZ 
ZİYA ESER PERSONELİMİZİN
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BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

PERSONELİMİZİN 
BABALAR

GÜNÜNÜ KUTLADI

STRATEJİK PLAN ÇALIŞMALARI İLE İLGİLİ

GENEL SEKRETERİMİZ ZİYA ESER

Genel Sekreterimiz Ziya ESER, 
15.06.2014 tarihinde kutlanan “Ba-
balar Gününün” tatil gününe rast-
laması nedeniyle, 13.06.2014 Cuma 
günü İdaremiz Hizmet Birimleri ve 
İdari Birimde çalışan tüm erkek 
personelimizin “Babalar Gününü” 
kutladı.

Babalar Günü ile ilgili duygu ve 
düşüncelerini dile getiren Genel 
Sekreterimiz Ziya ESER, Kültürü-
müzde evin direği, ailenin dayanak 
noktası babadır. Çocukları hayata 

hazırlayan en önemli etkenlerden 
biri baba sevgisidir. Babalarımız aile 
değerlerimizin korunmasında, ada-
let, paylaşma, sorumluluk, sevgi, 
saygı, otorite gibi hayati değerlerin 
kuşaktan kuşağa aktarılmasında 
belirleyici bir rol üstlenmektedir. 
Hiçbir karşılık beklemeden yaşam 
boyu varlıklarıyla bize güç veren, 
şefkat ve sevgisini bizden esirge-
meyen babalarımız, geleceğe ha-
zırlanmamız ve sosyal hayata atıl-
mamız konusunda önemli yer tutar. 

Onların tek isteği çocuklarına iyi bir 
gelecek hazırlayabilmek, onların 
başarılarıyla gurur duymak, vatana 
ve millete faydalı olduklarını göre-
bilmektir. Varlık sebebimiz olan ba-
balarımız, sadece yılda bir gün değil, 
her an saygıyla ve sevgiyle anılması 
gerekir. 

Bu duygu ve düşüncelerle, tüm 
babaların babalar gününü kutluyor, 
kendilerine aileleriyle birlikte sağ-
lıklı, mutlu ve huzurlu bir hayat dili-
yorum.” dedi.

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 31. mad-
desi ile 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanununun 9. maddeleri gereğince Kamu Kurum 
ve Kuruluşlarına Stratejik Plan hazırlama yü-
kümlüğü getirilmiştir.

2015-2019 yıllarını kapsayan 3 ncü 5 yıllık 
Orta Vadeli Kırklareli İl Özel İdaresi Stratejik Planı 
çalışmaları, Valilik Makamının 15.05.2014 tarih ve 
4724 sayılı Onaylarıyla başlamış bulunmaktadır.

17.06.2014 Salı günü İdaremiz toplantı salonun-
da, Ulusal 10 ncu Kalkınma Planı (2014-2018) çer-
çevesinde belirlenen 4 ana başlık ile birlikte, İlimi-
zin makroekonomik, sektörel, bölgesel amaç hedef 
ve politikaları dahilinde yapılacak plan çalışmaları 
hakkında bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Genel Sekreterimiz Ziya ESER bilgilendirme 
toplantısının açılış konuşmasını yaparak Stra-
tejik Plan çalışmalarının hayırlı olması temen-
nisinde bulundu. Toplantıya İlimiz Merkez, İlçe 
Kamu Kurum ve Kuruluşları ile Kırklareli Üniver-
sitesince görevlendirilen personel, Sivil Toplum 
Kuruluşları Temsilcileri ve İl Özel İdaresi Birim 
yetkilileri katıldı.
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Eski 
C u m hu r b a ş -

kanımız Sayın Abdullah 
Gül, çeşitli temas ve incelemelerde 
bulunmak üzere 18 Haziran 2014 
Çarşamba günü Kırklareli’ne gel-
di. Cumhurbaşkanlığı süreci içinde 
il il Türkiye’yi dolaşan Cumhur-
başkanımız Sayın Abdullah Gül, 
bu gezi turunu 81. İl ziyareti olarak 
Kırklareli’nde tamamladı.

İ l k 
olarak Kırk-

lareli Valiliği’ni ziyaret eden 
eski Cumhurbaşkanımız Sayın Ab-
dullah Gül’ü Valilik önünde Kırklareli 
eski Valisi Mustafa Yaman, Millet-
vekili Şenol Gürşan, Tugay Komuta-
nı Tuğgeneral Sinan Yayla, Belediye 
Başkanı Mehmet Siyam Kesimoğlu, 
KLÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Aykaç, 
İl Jandarma Alay Komutanı Kıdemli 
Albay Ömer Lütfi Mor, İl Emniyet Mü-
dürü Mehmet Emin Akay ve Kırkla-
reli halkı yoğun katılımla karşıladı.

Eski Cumhurbaşkanımız 
Sayın Abdullah Gül, Valilik önünde 
kendisine yoğun ilgi ve sevgi göste-
ren vatandaşlara hitaben bir konuş-
ma yaptıktan sonra, Valilik ziyare-
tinde Kırklareli eski Valisi Mustafa 
Yaman’dan il ile ilgili bir bilgilendir-
me aldı. 

Valilik ziyaretinin ardından Vila-
yet Meydanı, Fevzi Çakmak Bulvarı 
ve Cumhuriyet Caddesi’nde yürü-
yüş yapan eski Cumhurbaşkanı-
mız Sayın Abdullah Gül, vatandaş 
ve esnafla sohbet ederek fotoğraf 
çektirdi.

ESKİ CUMHURBAŞKANIMIZ

SAYIN ABDULLAH GÜL, KIRKLARELİ’NDE…
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Daha sonra Kırklareli Belediye Baş-
kanlığı ve Kırklareli Üniversitesini zi-
yaret ederek, Belediye Başkanı Meh-
met Siyam Kesimoğlu ve KLÜ Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Aykaç ile görüşen ve 
bilgilendirme alan eski Cumhurbaşka-
nımız Sayın Abdullah Gül; gerçekleş-
tirdiği ziyaretlerin ardından, Kırklareli 
Valisi Mustafa Yaman tarafından onu-
runa verilen öğle yemeğinde, il proto-
kolü, ilin önde gelenleri, şehit yakınları, 
gaziler, STK temsilcileri ve iş adamları 
ile bir araya geldiler.

Eski Cumhurbaşkanımız Sayın Ab-
dullah Gül daha sonra, beraberinde 
Sağlık Bakanı Dr. Mehmet Müezzinoğ-
lu ve eski Valimiz Mustafa Yaman ile 
birlikte Pınarhisar İlçemizde bulunan 
5. Kolordu İstihkâm Alay Komutanlığı 
Şht. Alb. Suat Karlıdağ Kışlasında ger-
çekleşen Sancak Tevdi Töreni katıldı. 
Törende Genel Kurmay Başkanı Nec-
det Özel, Kara Kuvvetleri Komutanı 
Orgeneral Hulusi Akar, 1. Ordu Komu-
tanı Orgeneral Ahmet Turmuş da bu-
lundular.
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İL ÖZEL İDARESİNDE
BAYRAMLAŞMA

Ramazan Bayramı tatili dönüşü, 
31.07.2014 Perşembe günü geleneksel 
bayramlaşma sabah saat 08:30’ da İl 
Özel İdaresi hizmet birimleri binasın-
daki işçi ve memur personelle başladı.  
Saat 09:30 da merkez binada bulunan 
işçi ve memur personelle yapılan bay-
ramlaşmada Genel Sekreter Ziya ESER 
tüm personelin bayramlarını kutlaya-
rak sağlık ve başarı diledi.

Ziya ESER in yaptığı bayram-
laşma konuşmasında; “Sene-
de iki dini bayram kutluyoruz. 
Bunların ilki olan Ramazan Bay-
ramını idrak ettik. Bayramlar 
gönül dünyamızın harekete geç-
tiği, sevinç ve neşe ile kutlanan, 
yakınlaşmayı, büyüklerimizin, 
hastalarımızın ziyaret edilerek 
gönüllerinin alındığı, dargınların 
barıştığı, hoşgörü ve merhamet 

duygularının öne çıktığı günler-
dir. Ülkemiz hamd olsun barış ve 
esenlik içerisinde bir bayram ya-
şadı. Ancak başta Gazze ve Filis-
tin olmak üzere dünyanın değişik 
yerlerinde yine kan ve gözyaşı 
vardı. 

Yine ne yazık ki zulmü ya-
şatan zalimleri ve buna sessiz 
kalan bir dünyayı izledik. Sayın 
Başbakanımızın bu zulmün dur-

durulması için gayretleri umarım 
dünyaya gerekli mesajı verir. Ben 
bu vesileyle bu mübarek Rama-
zan Bayramının insanlığa huzur 
ve barış getirmesini diliyor, hepi-
nizin sağlık ve huzur içinde nice 
bayramlara erişmemiz temenni-
siyle işlerinizde başarılar diliyo-
rum” dedi.

Bayramlaşma personelinde 
iyi dilekleriyle sona erdi.
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İdaremizin 2014 Yılındaki Faaliyete 
Geçirilen Hizmet ve Yatırımları ile 2015 
Yılı İl Özel İdaresi Hazırlık Bütçesi Ge-
nel Sekreterimiz Ziya Eser Tarafından İl 
Genel Meclisimize aktarıldı.

Genel Sekreterimiz Ziya ESER, 2015 
yılı İl Özel İdare Bütçesinin İlimize ve 
halkımıza hayırlı olmasını temenni 
ederek, 2015 yılı Bütçe Dönemi çalış-
malarında İl Genel Meclis Üyelerine ba-
şarılar diledi.

GENEL SEKRETERİMİZ ZİYA ESER
2015 YILI HAZIRLIK BÜTÇESİNİN AÇILIŞ 
KONUŞMASINI YAPTI
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Atletizm İl Müsabakalarında 38 madal-
ya ve 3 kupa kazanarak güzel bir başarı 
elde eden Kofçaz Atatürk Ortaokulu Genel 
Sekreterimiz Ziya ESER’i makamında zi-
yaret etti.

34 www.kirklareliilozelidaresi.gov.tr



KIRKLARELİ İL ÖZEL İDARESİ

Kendisi de Kofçaz’lı olan Genel Sekreterimiz Ziya 
ESER, okulun bu başarısından dolayı çok memnun 
olduğunu belirterek, bu başarıda emeği geçen başta 
Okul Müdürü Hasan Hüseyin ERDEM ve Beden Eği-
timi Öğretmeni İlkay FIRTIN olmak üzere madalya 
kazanan tüm öğrencileri tek tek tebrik etti ve başa-
rılarının devamını diledi.
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KOFÇAZ ATATÜRK 
ORTAOKULU’NUN 
KAZANDIĞI KUPA VE 
MADALYALAR

KUPALAR
* Yıldız Kızlar - Atletizm İl Birinciliği
* Küçük Kızlar - Atletizm İl Birinciliği
* Yıldız Erkekler - Atletizm İl Üçüncülüğü

*Sıla YAKIT Uzun Atlama - Altın Madalya

*Sıla YAKIT 100m Koşu - Bronz Madalya

*İrem TUNCA Yüksek Atlama

Gümüş Madalya

*Esengül TOKMAK Fırlatma Topu

Altın Madalya

*Emine PINAR, Sıla

*Hakan İNAN Uzun Atlama-Bronz Madalya* Hakan İNAN, Teoman E. Dönmez, Ömer ÜNLÜ, Burak ÇETİNTAŞ 4x100 Bayrak Yarışı

KIRKLARELİ İL ÖZEL İDARESİ
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*KÜÇÜK KIZLAR İL BİRİNCİSİ 

5 ALTIN MADALYA

*YILDIZ ERKEKLER İL ÜÇÜNCÜSÜ

 19 GÜMÜŞ MADALYA

*YILDIZ KIZLAR İL BİRİNCİSİ

14 BRONZ MADALYA

*YILDIZ KIZLAR FUTBOL İL İKİNCİSİ

18 GÜMÜŞ MADALYA

*ADET 2.LİK KUPASI

*Ceyhun YAVUZ 2000m Koşu - Gümüş Madalya
*Servet ÇELİK 300m Koşu - Bronz Madalya

*Türker KARANFİL Uzun Atlama - Bronz Madalya

*Türker KARANFİL 3 Adım Atlama - Gümüş Madalya

*Alaattin Atlı 100m Engelli Koşu - Bronz Madalya
*K.Can ESEN Cirit Atma - Bronz Madalya

*Furkan YILMAZ Gülle Atma - Gümüş Madalya, 
Disk Atma - Bronz Madalya

*Servet ÇELİK, Türker KARANFİL, Can ESEN, 
Ceyhun YAVUZ - 4x100 Bayrak yarışı -4 adet gümüş madalya

*Merve İNAN 1500m koşu-altın madalya, 
800m koşu-altın madalya

*Canan İNAN 100m koşu-gümüş madalya, 
300m koşu-gümüş madalya

*Ayşenur PINAR 100m engelli koşu-altın madalya

*Yağmur ÖZCAN cirit atma-gümüş madalya

*Esra FİLİZ uzun atlama-bronz madalya

*Seda ÖZCAN gülle atma-bronz madalya, disk 
atma-bronz madalya

*Merve İNAN, Canan İNAN, Esra FİLİZ, 
Hatice ŞAYAN 4x100 Bayrak yarışı 

4 adet gümüş madalya

TOPLAM 56 MADALYA
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Kırklareli eski Valisi Mustafa 
Yaman’ın girişimleri ile ton Bitüm-
lü Bağlayıcı Fm 2 B 2 (MC 30) mal-
zemesiton Bitüm 160/220 ile 519 
Ortaklığı (TPAO) tarafından Trakya 
Bölge Müdürlüğü aracılığıyla, Kırk-
lareli İl Özel İdaresine, 10 Haziran 
2014 Salı günü gerçekleşen Proto-
kol ile 802 Kırklareli Valiliği İl Özel 

İdaresine TPAO tarafından verilen 
malzeme ile Trakya Bölge Müdürlü-
ğü faaliyet alanı içinde bulunan ve 
yoğun olarak kullanım sonucu tah-
rip olan yolların, komple sathi kap-
lama asfaltlama işleri yapılacak.

İmzalan Protokol kapsamında; 
TPAO tarafından yoğun olarak kul-
lanım sonucu tahrip olan ve Kırk-

lareli Valiliği İl Özel İdaresi sınırları 
içerisinde bulunan, Asılbeyli, Bay-
remdere, Umurca, Doğanca, Üsküp, 
Çukurpınar, Balaban, Sarpdre, Ka-
rahamza, Çayırlı, Çeşmekolu, Erik-
leryurdu, Kırıkköy, Ayvalı, Eskibedir, 
Ovacık, Yenice, Sergen, Çağlayık, Ev-
rensekiz ve Hamitabat üretim saha-
sının yolları yapılmıştır.

Genel Sekreterimiz Ziya 
ESER 02.09.2014 Salı Günü Lü-
leburgaz Ticaret ve Sanayi 
Odasını ziyaret etti.

Genel Sekreterimiz Ziya 
ESER, Lüleburgaz Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Ahmet 
Ergin OKANDENİZ ve Yönetim 
Kurulu üyeleri Hüseyin BİLGİÇ, 
Ahmet Girgin, İsmail DAĞCI, 
Süleyman TOKGÖZ, Ali Ahmet 

BÜYÜKBÜCE, Siyami ASLAN, 
Şevket MUNTAŞ ile bir araya 
geldi.

Yaklaşık bir saat süren 
toplantıda karşılıklı fikir alış-
verişinde bulunulduğu ve 
toplantının gayet verimli geçti-
ğini belirten Genel Sekreterimiz 
Ziya ESER, Lüleburgaz Ticaret 
ve Sanayi Odasından karşılıklı 
iyi temenniler ile ayrıldı.

“ÖZEL İDARE-TPAO 
TAHRİP OLAN YOLLARI 
BİRLİKTE YENİLİYOR”

TİCARET VE SANAYİ ODASINI 
ZİYARET ETTİ

GENEL SEKRETERİMİZ ZİYA ESER LÜLEBURGAZ
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PINARHİSAR İLÇEMİZE 
BAĞLI 14 ADET KÖYÜMÜZÜN
MUHTARLARIYLA IÇMESUYU TESISLERI ILE 
ILGILI BILGILENDIRME TOPLANTISI YAPILDI

Yürürlüğe giren Köy İçme Suyu 

Tesisleri İşletme, Bakım ve Onarım 

Yönetmeliği” ile ilgili 26/12/2014 Cuma 

günü Pınarhisar İlçe Kaymakamlık Bi-

nası Toplantı Salonunda köylerimizde 

bulunan içme suyu tesislerine ait ge-

nel sorunlar hakkında bilgilendirme 

toplantısı yapılmıştır.

Toplantıya Genel Sekreterimiz 

Ziya ESER, İl Genel Meclis Üyelerimiz 

Serdar DURA ve Çetin ŞİNİKOĞLU ile 

Su ve Kanal Hizmetleri Müdürümüz 

Osman Yeter SOMER ve Müdürlüğün 

ilgili personelleri ile birlikte, Pınar-

hisar İlçemize bağlı 14 Köy Muhtarı; 

Akören Köyü Muhtarı Ersan BİLGİN, 

Ataköy Köyü Muhtarı Recep TURHAN, 

Cevizköy Köyü Muhtarı Barış TUFAN, 

Çayırdere Köyü Muhtarı Ahmet ŞEN, 

Erenler Köyü Muhtarı Bekir TAŞGİT, 

Evciler Köyü Muhtarı Kenan CEYLAN, 

Hacıfaklı Köyü Muhtarı Hasan ERTUĞ-

RAL, İslambeyli Köyü Muhtarı Bur-

han ÇETİN, Kurudere Köyü 

Muhtarı  

 

Muhammet FİLİZFİDAN, Osmancık 

Köyü Muhtarı Olcay ŞANLI, Poyralı 

Köyü Muhtarı Bülent KAYACIK, Süt-

lüce Köyü Muhtarı Sadri BUZBAĞ, To-

zaklı Köyü Muhtarı Ali İNAN ve Yenice 

Köyü Muhtarı Hasan BAŞKAN katıldı-

lar.

Genel Sekreterimiz Ziya ESER; “Bu 

tür toplantıların köylerimizde yaşayan 

vatandaşlarımızın sorunlarını daha 

iyi anlayarak çözüme kavuşturulma-

sına ve yaşam standartlarının yük-

seltilmesine faydalı olacağına inandı-

ğımızdan, ilk toplantımızı Pınarhisar 

İlçemizde düzenledik. 2015 yılı içerin-

de diğer ilçelerimizde de içme suyu 

yönetmeliği ile ilgili toplantılarımız de-

vam edecektir.” dedi. 
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KÖYDES ÖDENEKLERİ İLE
YAPILAN HİZMETLERİMİZ

2014 YILI 3.365.730 TL KÖYDES ÖDENEĞİNİN SEKTÖREL DAĞILIMI 

3.365.730 TL KÖYDES ÖDENEĞİN İLÇELERE
GÖRE GRAFİKSEL DAĞILIMI

3.365.730 TL KÖYDES ÖDENEĞİNİN İLÇELERE
GÖRE AÇILIM TABLOSU
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3.365.730 TL KÖYDES ÖDENEĞİN İLÇELERE GÖRE AÇILIM TABLOSU

3.365.730 TL KÖYDES ÖDENEĞİN İLÇELERE GÖRE AÇILIM TABLOSU

3.365.730 TL KÖYDES ÖDENEĞİN İLÇELERE
GÖRE AÇILIM TABLOSU
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2013 YILI KÖYDES EK PROGRAMINDA KALAN
ASFALT PROGRAMI

2014 YILI İL ÖZEL İDARESİ T.P.A.O.II KAT
ASFALT PROGRAMI

2014 YILI İL ÖZEL İDARESİ T.P.A.O.I KAT
ASFALT PROGRAMI

2014 YILI İL ÖZEL İDARESİ 
ASFALT PROGRAMI

2015 YILI 3.545.253 TL KÖYDES ÖDENEĞİNİN SEKTÖREL DAĞILIMI
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3.545.253 TL ÖDENEĞİN İLÇELERE GÖRE
GRAFİKSEL DAĞILIMI

3.545.253 TL ÖDENEĞİN İLÇELERE GÖRE
AÇILIM TABLOSU

3.545.253 TL KÖYDES ÖDENEĞİNİN 
İLÇELERE GÖRE DAĞILIMI

3.545.253 TL ÖDENEĞİN İLÇELERE GÖRE
AÇILIM TABLOSU
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3.545.253 TL ÖDENEĞİN İLÇELERE GÖRE
AÇILIM TABLOSU

3.545.253 TL ÖDENEĞİN İLÇELERE GÖRE
AÇILIM TABLOSU

3.545.253 TL ÖDENEĞİN İLÇELERE GÖRE
AÇILIM TABLOSU

3.545.253 TL ÖDENEĞİN İLÇELERE GÖRE
AÇILIM TABLOSU
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2014 MALİ YILI GİDER BÜTÇESİNDE

2014 YILI BÜTÇESİ
UYGULAMA SONUÇLARI

Kırklareli İl Özel İdaresinin 2014 Yılı Gelir-Gider Bütçesi; İl Genel Meclisinin 29/11/2013 tarih ve (279) sayılı kararı 
ile 24.000.000,00-TL (Yirmidörtmilyon) olarak onaylanmıştır. İl Genel Meclisimizin 08/08/2014 tarih ve (197) sayılı 
kararı ile 3.650.000,00-TL Ek Bütçe yapılmıştır. 2014 yılı toplam bütçemiz 27.650.000,00-TL olmuştur.

2014 Yılı Gelir ve ider Bütçeniz 27.650.000,.00 TL olmuştur.
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Kanunen ödenmesi gereken diğer 
paylar ayrılmış olup, ilgili kurumlara 
yatırılması sağlanmıştır.
2014 Mali yılı içinde; 2013 yılından 
devreden 47.778.734,42-TL ödeneğe 
2014 yılı Bütçesiyle 27.650.000,00-TL 
ödenek ilave edilerek, yılı içinde Ba-
kanlıklardan ve diğer kurumlardan 
gönderilen 56.068.826,79 -TL ile top-
lam ödenek 131.497.561,21-TL olmuş-
tur. Bunun 86.378.831,72-TL bütçe 
gideri olarak gerçekleştiğinden kalan 

45.118.729,49-TL’nin 426.305,63’si 
imha edilerek 44.692.423,86 TL 2015 
Yılına devir olmuştur. 2014 Yılı Bütçe 
ödeneğine göre harcama oranı % 66 
olmuştur.
Yıl sonu itibariyle genel bütçe-
den gönderilen ödeneklerle birlik-
te 86.378.831,72-TL harcama yapıl-
mıştır. Bu harcamaların yüzde 44’ü 
(38.191.456,72) sermaye giderleri, 
yüzde 27’si (23.184.754,17) personel 
giderleri, yüzde 20’si (17.375.752,45) 

mal ve hizmet alımları, yüzde 9’u 
(7.626.868,38 ) ise diğer giderlere har-
canmıştır. İl Özel İdaresine 2014 yılın-
da çeşitli bakanlık ve kuruluşlardan 
56.068.826,79 -TL ödenek aktarıl-
mıştır.  İl Özel İdaresi tarafından 2014 
yılında (38.191.456,72) yatırım har-
caması yapılmıştır. İl Özel İdaresinin 
2014 yılı sonu itibarıyla banka bakiye-
leri toplamı (merkez ve ilçeler olarak) 
54.635.071,33-TL olmuştur.

İL ÖZEL İDARESİ YATIRIMLARI İL ÖZEL İDARESİ YATIRIMLARI

İL ÖZEL İDARESİ YATIRIMLARI
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2014 YILI EK BÜTÇESİ İLE DAĞITIMI YAPILAN PROJE TERTİPLERİ
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2014 YILI BÜTÇESİ İLE YEDEK ÖDENEKTEN YILI İÇİNDE YAPILAN AKTARIMLAR
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2014 YILI BÜTÇESİ İLE YEDEK ÖDENEKTEN YILI İÇİNDE YAPILAN AKTARIMLAR



KIRKLARELİ İL ÖZEL İDARESİ

50 www.kirklareliilozelidaresi.gov.tr

2014 YILI BÜTÇESİYLE KÖYLERE YAPILAN YARDIMLAR 

EKONOMİK HİZMETLER:
112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ: 112 Acil Çağrı Mer-
kezleri Projesi Türkiye genelinde hizmet
veren 110 İtfaiye,112 Hızır Acil, 155 Polis İmdat ve 156 Jandar-
ma gibi numaraların tek merkezde toplanarak acil yardım 
çağrı hizmetlerinin İllerde kurulan çağrı merkezlerinin etkin 
ve verimli yürütülmesi için İçişleri Bakanlığı İller İdaresi 
tarafından toplam 3.000.000,00-TL ödenek gönderilmiştir.
Bununla ilgili projelendirme ve yer temini çalışmaları devam 
etmektedir.

İL ÖZEL İDARESİ YATIRIMLARININ GERÇEKLEŞME DURUMU

2014 YILI BÜTÇESİYLE BİRLİKTE KÖYLERE YAPILAN YARDIMLAR 
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VİZE HÜKÜMET KONAĞININ 
MANTOLANMASI PROJESİ
Hükümet Konağının bakım ve onarımları için, İçiş-
leri Bakanlığı İdari ve Mali İşler Başkanlığı tarafından
75.000,00-TL ödenek gönderilmiştir. Mantolama 
çalışmaları devam etmektedir.

LÜLEBURGAZ HÜKÜMET KONAĞI 
YAPIM PROJESİ
2014 Yılı Yatırım Programları kapsamında olan, 
İçişleri Bakanlığı İdari ve Mali İşler Başkanlığı tara-
fından İnşaatın toplam ödeneği 7.075.000.00TL’dir, 
fiziki gerçekleşmesi %77 oranındadır. Yapımına 
başlanılmıştır.

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 
HİZMETLERİ AÇIK KAPALI TENİS 
KORTLARI İLE 1 ADET AÇIK HALI 
SAHA YAPIMI PROJESİ
Özel İdare Bütçesiyle Açık- Kapalı Tenis Kortla-
rı ile 1 adet Açık Halı Saha Yapımları proje tertibine 
1.050.000,00-TL’ ödenek aktarılmıştır. Proje çalışma-
ları devam etmektedir.

İĞNEADA LONGOZ MİLLİ PARKI 
ÇEVRE DÜZENLEME VE ALTYAPI 
PROJESİ
Orman Ve Su İşleri Bakanlığı Doğa Koruma Ve Milli 
Parklar Genel Müdürlüğünden İğneada’da bulu-
nan longoz ormanları milli parkı çevre düzenleme 
çalışmalarında kullanılmak üzere 2014 yılında 
750.000,00-TL ödenek gönderilmiştir. Milli parkın 
çevre düzenleme çalışmaları devam etmektedir.
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GÜLTAÇ ÖZBAY EVİNİN 
RESTORASYONU PROJESİ
Kırklareli koruma amaçlı imar planında kentsel sit 
alanı içinde yer alan taşınmaz, Kırklareli gençleri ve 
çocuklarına çağdaş eğitim ve kültürel faaliyetlerde 
(ufak bir müze, sergi evi, kütüphane, müzik salonu)
kullanılmak üzere Gültaç ÖZBAY tarafından hibe 
edilmiştir. 22/11/2011 tarihinde tapu idaremiz adına 
tescil edilmiştir. Restore edilmek üzere ihale edilmiş 
olup, restorasyonu tamamlanmıştır.

KAVAKLI MEŞE KORUSU TABİAT 
PARKI PLAN VE PROJESİ
Orman Ve Su İşleri Bakanlığı Doğa Koruma Ve Milli 
Parklar Genel Müdürlüğünden Kavaklıda bulunan 
tabiat parkının plan ve çalışmalarında kullanılmak 
üzere 2014 yılında 250.000,00-TL ödenek gönderil-
miştir. Projelendirme devam etmektedir.

KIRKLARELİ EVİ 
(ESKİ DEFTERDAR EVİ)
(Eski Defterdar Evi) olarak bilinen taşınmaz, butik otel 
olarak değerlendirilecek Eski Vali Faik Üstün İ.Ö.O. bi-
nasının İdari Binası ve Müştemilatı olarak kullanılmak 
üzere İdaremizce tahsisi talep edilmiş olup, İdaremize 
verilmesi için ön izin sözleşmesi yapılmıştır. Taşınmaz 
Kültür Varlıkları Hesabından 300.000,00-TL akta-
rılmıştır. İdaremiz Bütçesinden de 450.000,00-TL ile 
birlikte 750.000,00-TL ödeneği bulunmaktadır.

KIYIKÖY PTT BİNASI
Vize İlçesi, Kıyıköy Kasabası eski PTT binasının 
restorasyon projesi tamamlanmış olup, 
cafe-restaurant olarak hizmet vermek üzere kiraya 
verilmiştir.
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ŞEKER DEPOLARININ CAZİBE 
MERKEZİNE DÖNÜŞÜM PROJESİ
Kırklareli şehir merkezinde bulunan ve uzun yıllar-
dır atıl bir vaziyette olan Şeker Depoları Kırklareli 
Valiliği’nce ve İl Özel İdaresin’ce “Cazibe Merkezi” 
haline getirilmiştir.

ŞEKER DEPOLARININ SÜS 
HAVUZU VE AMFİ TİYATRO PROJESİ
2014 Yılı içinde projelerin yapımı tamamlanmıştır.

ŞEKER DEPOLARININ KONGRE 
TURİZMİNE AÇILMASI PROJESİ
159.472,88 TL İdaremiz yedek ödeneğinden aktarılmış olup 
Toplam: 637.891,52 TL’lik projedir.Projenin açılışı yapılarak 
proje tamamlanmıştır. Final raporu düzenlenerek ajansa 
gönderilmiştir. Projenin maliyetinin %75 i Kalkınma Bakan-
lığının fonundan yapılmıştır.
Projenin başlanmasına ait karar 2012 yılında alınmıştır.
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İL ÖZEL İDARESİNİN EŞ FİNANSMAN SAĞLADIĞI DİĞER 
PROJELER 2014 YILI

KALKINMA AJANSI 2014 MALİ DESTEK PROGRAMINDAN 
KAZANILAN PROJELER
DUPNİSA MAĞARASI VE YAKIN 
ÇEVRESİNDEKİ KÖYLERİN EKO TURİZME 
AÇILMASI PROJESİ
Proje bütçesi, İl özel idaresi mali katkısı: 479.313,73 TL, Hibe 
miktarı: 352.399,39 TL Toplam proje bedeli:831.713,12 TL dir. 
Proje süresi: 15 aydır.
Proje başlangıç toplantısı yapılmış olup, faaliyetleri başlamıştır.
Proje Çukurpınar, Beypınar, Armağan ve Sarpdere Köyü İşti-
rakçi olarak alınmıştır. Dubnisa Mağarası ve Yakın Çevresindeki 
Köylerin Eko turizme Açılması Projesi’ndeki yapım işleri: Dubni-
sa Mağarası
mağarasına giriş ve çıkış kapılarının değiştirilmesi giriş ve çı-
kış yolarının yapılması. Mağara önündeki alanın peyzaj dü-
zenlemelerinin yapılması. Ahşap oturma gruplarının ve ahşap 
yönlendirme tabelalarının koyulması. Çukurpınar Beypınar ve 
armağan köylerinde meydan düzenlemelerinin yapılması he-
deflenmektedir.
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HAMDİBEY TURİZM KÖYÜ 
PROJESİ:
Doğrudan Faaliyet Desteği kapsamında 2014 yılı-
nın son ayında “ Hamdi Bey Turizm Köyü Fizibilite 
Çalışması ” yapılmasına ait proje  Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü bünyesinden sunulmuştur. Proje kapsa-
mında Hamdibey Köyünde tarihi evlerin
restorasyonu ve sokak düzenlemesi çalışmalarının 
çizimleri yapılacaktır.Projenin toplam
bütçesi 90.000 TL olup tamamı Kalkınma Bakanlı-
ğınca Hibe edilmiştir. (%100).

GASTRONOMİ MERKEZİ
Projenin yaklaşık maliyeti: 111.825,61 Euro’dur. İl özel 
idaresi ile Haskova valiliği (Madjorova belediyesi) 
ortak hazırlanmıştır. Proje Kırklareli halk eğitim 
müdürlüğünün en alt katında yapılacaktır. Proje 
başlatılmıştır. Projenin bütçesinin tamamı Avrupa 
Birliği Bakanlığından hibe olarak kazanılmıştır. 

KONGRE VE FUAR 
ALANI FİZİBİLİTE 
ÇALIŞMASI YAPILARAK 
PROJELENDİRİLMİŞTİR.” 
Doğrudan Faaliyet Desteği kapsamında 2014 yılının 
son ayında “ Kongre ve Fuar Alanı Fizibilite Çalışma-
sı” yapılmasına ait projemiz yazılmış olup , Trakya 
Kalkınma Ajansının son Genel Kurul Toplantısın-
da proje başarılı bulunmuştur. Proje kapsamında 
Kırklareli İlinin tamamına hizmet edecek Kongre ve 
Fuar Alanının gerçekleştirilmesine ait bir fizibilite 
çalışması yapılacak projelendirilecektir. Projenin 
toplam bütçesi 90.000,00 TL olup tamamı Kalkınma 
Bakanlığınca Hibe edilmiştir. (%100).

SINIR ÖTESİ İŞBİRLİĞİ VE AB 
PROJELERİMİZ
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ASFALT KAPLAMA ÇALIŞMALARI

2014 YILI İÇERİSİNDE YOL ULAŞIM HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜNCE YAPILAN ÇALIŞMALAR

A- SATHİ KAPLAMA ASFALT ÇALIŞ-
MALARI (ÖZEL İDARE PROGRAMI) 

2014 yılı İl Özel İdare Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri Müdürlüğü yapım progra-
mında bulunan ve püremanet olarak 
yapılmasına karar verilen 40,5 km. 7 
adet Köyyolu olmak üzere II. Kat as-
falt kaplama işi tamamlanmıştır.

B- SATHİ KAPLAMA ASFALT ÇALIŞ-
MALARI (T.P.A.O PROGRAMI)

2014 yılı T.P.A.O. Programında bu-
lunan ve İl Özel İdare Yol Ve Ulaşım 
Hizmetleri Müdürlüğü’nce pürema-
net olarak yapılmasına karar verilen 

verilen 17 km. I.kat asfalt kaplama ve 
56 km. II.kat asfalt kaplama işleri ta-
mamlanmıştır.

C- SATHİ KAPLAMA ASFALT ÇALIŞ-
MALARI (KÖYDES PROGRAMI)

2014 yılı KÖYDES yapım progra-
mında bulunan ve İl Özel İdare Yol 
Ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü’nce 
püremanet olarak yapılmasına karar 
verilen 55,5 km. II.kat asfalt kaplama 
işi tamamlanmıştır.

D - SATHİ KAPLAMA ASFALT ÇALIŞ-
MALARI (PROTOKOLLÜ İŞLER )

2014 yılı İl Özel İdare Yol Ve Ulaşım 
Hizmetleri Müdürlüğü’nce protokol 
karşılığı yapılmasına karar verilen 1,5 
km. asfalt kaplama işi sonuçlandırıl-
mıştır.

E- AŞILAMA YÖNTEMİYLE SATHİ 
KAPLAMA ASFALT ÇALIŞMALARI
(AŞILAMA PROGRAMI)

2014 yılı Aşılama yapım progra-
mında bulunan ve İl Özel İdare Yol 
Ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü’nce 
PÜREMANET olarak yapılmasına ka-
rar verilen 10 km. II.kat asfalt kapla-
ma işi tamamlanmıştır.
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F- STABİLİZE KAPLAMA ÇALIŞMALARI ( ÖZEL İDARE PROGRAMI)
2014 yılı İl Özel İdare Yol Ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü ödeneksiz yapım  programında bulunan 184 km. stabili-
ze kaplama işlerine asfalt sezonunun sona ermesine müteakip bütçe imkanları çerçevesinde başlanacaktır.

J-TARLA YOLLARINDA GRAYDERLİ YOL BAKIM ÇALIŞMALARI
2014 yılı boyunca toplam 42 adet köyün tarla yollarında; iş makinelerinin mazotu muhtarlıklarca karşılanması ile 
tarla yollarında grayderli yol bakım çalışmaları yapılmıştır. Çalışmalar devam etmektedir.

G-TRAFİK İŞARET VE LEVHA MONTAJ 
ÇALIŞMALARI
2014 yılı İl Özel İdare Yol Ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
ödeneksiz yapım  programında bulunan 184 km. stabilize 
kaplama işlerine asfalt sezonunun sona ermesine müteakip 
bütçe imkanları çerçevesinde başlanacaktır.

I-GRAYDERLİ YOL BAKIM 
ÇALIŞMALARI
2014 yılında yolağımızda bulunan toplam 1918 km köyyolun-
da 22.12.2014 tarihi itibariyle 1280 Km. grayderli yol bakım 
çalışması püremanet olarak yapılmıştır. Çalışmalar devam 
etmektedir.

H-ASFALT YAMA VE ONARIM 
ÇALIŞMALARI

2014 yılında yol ağımızda bulunan toplam 1257 km asfalt 
kaplama köy yollarımızdan 1520 km. köyyolunda asfalt 

yama ve onarım çalışması püremanet olarak yapılmıştır.
Çalışmalar devam etmektedir.
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K-KAR MÜCADELE ÇALIŞMALARI
2013-2014 Kar Mücadelesi sezonunda 2014 yılın içinde Kış Aylarında yağan kardan dolayı kapanan toplam 850 
km. köyyolunda kar mücadele çalışması püremanet olarak yapılmıştır.

P-MUHTELİF KÖY İÇİ PARKE 
TAŞ ÇALIŞMALARI (BİRLİKLER)
2014 yılı Birlikler tarafından yapım programında yap-
tırılmasına karar verilen aşağıda belirtilen toplam 30 
köyde yürütülen köy içi parke taşı döşeme işinde; Yol 
ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünce projelendirme, 
kontrol ve teknik hizmet çalışmaları yapılmıştır. 29 
projede 34.748 m2 kilitli parke taş ve 2840 mt. bordür 
döşemesi yapılmıştır.İl Özel İdaresi, Köydes programı 
ile yaptırılan 47 projede 48.671 m2 kilitli parke taş ve 
4.830 mt. bordür döşemesi yapılmıştır.

N- KÖY İÇİ PARKE TAŞ 
ÇALIŞMALARI (ÖZEL İDARE 
PROGRAMI)
2014 yılı Özel İdare yapım programında yaptırıl-
masına karar verilen aşağıda belirtilen toplam 
4 köyde yürütülen köy içi parke taşı döşeme işi 
yapılmıştır.

O- KÖY İÇİ PARKE TAŞ 
ÇALIŞMALARI 
(KÖYDES PROGRAMI)
2014 yılı Köydes yapım programında yaptırılmasına 
karar verilen aşağıda belirtilen toplam 14 köyde yürü-
tülen köy içi parke taşı döşeme işinde; Yol ve Ulaşım
Hizmetleri Müdürlüğünce projelendirme, kontrol ve 
teknik hizmet çalışmaları yapılmıştır.

L- SANAT YAPILARI YAPIM 
ÇALIŞMALARI (ÖZEL İDARE PROGRAMI)
2014 yılı İl Özel İdare , T.P.A.O. ve Köydes Programında yer 
alan; Muhtelif köyyoları üzerine münferit ebatlarda büz 
montajı, korige boru montajı ve büz başı yapım çalışmaları 
püremanet olarak devam etmektedir.

M- SANAT YAPILARI YAPIM 
ÇALIŞMALARI (KÖYDES PROGRAMI)
 2014 yılı Köydes yapım programında yaptırılmasına karar verilen;
1- Alacaoğlu köyünde Menfez İnşaatı işi tamamlandı.                                                                                  
2- Tastepe köyünde Menfez İnşaatı işi tamamlandı.
3- Yenimahalle köyünde Menfez İnşaatı işi tamamlandı.(2013 
yılından kalan ödenek ile)
Bahsi geçen bu işlerde Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünce 
projelendirme,  kontrol ve teknik hizmet çalışmaları yapılmıştır.
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YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜNCE 2015  YILI  İÇİNDE 
YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR

A- SATHİ KAPLAMA ASFALT ÇALIŞMALARI
(ÖZEL İDARE PROGRAMI)

A-Sathi Kaplama Asfalt Çalışmaları (Özel İdare Programı)
B-Sathi Kaplama Asfalt Çalışmaları (Köydes Programı)
C-Stabilize Kaplama Çalışmaları
D-Trafik İşaret ve Levha Montaj Çalışmaları
E-Asfalt Yama ve Onarım Çalışmaları
F-Greyderli Yol Bakım Çalışmaları
G-Tarla Yollarında Greyderli Yol Bakım Çalışmaları

H-Kar Mücadelesi Çalışmaları
I-Sanat Yapıları Yapım Çalışmaları (Özel İdare Programı)
J-Sanat Yapıları Yapım Çalışmaları (Köydes Programı)
K-Köy içi Parke Taş Çalışmaları ( Özel İdare Programı)
L-Köy içi Parke Taş Çalışmaları (Köydes Programı)
M-Protokollü İşler
 

2015 yılı İl Özel İdare  Yol Ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü yapım 
programında bulunan ve PÜREMANET olarak yapılmasına karar 
verilen 89 km. II.kat asfalt kaplama işlerinde ;
   
   II. KAT SATHİ ASFALT KAPLAMA
1- Erikler-Çayılı    1  0 Km.
2- İnece-Dokuzhöyük-Karahalil  9 Km.
3- Karamesutlu-Oruçlu       4 Km.  
4- B.Mandıra-İly.İlt(Sinanlı)     4 Km.
5- Dy.İlt-Yenimahalle               4 Km.
6- Erikleryurdu-Çeşmekolu     1 Km.
7- Demirköy-Sivriler                      12 Km.
8- İncesırt-Karanlık Mah.      3 Km.
9- Kofçaz-Ahmetler-Ahlatlı    22 Km.
10- Ky.İlt-Kocayazı          2 Km.
11- Karaağaç-Ky.İlt(Eskitaşlı)            7 Km.
12- İly.İlt-Kızılağaç         6 Km.
13- Kışlacık-Hamidiye    3 Km.
47 Km kısmının alt yapı çalışmaları tamamlanmış olup; II. Kat 
asfalt kaplama çalışmaları devam etmektedir. 
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B- SATHİ KAPLAMA ASFALT ÇALIŞMALARI
(KÖYDES PROGRAMI)

C- STABİLİZE KAPLAMA ÇALIŞMALARI
(ÖZEL İDARE PROGRAMI)

D-TRAFİK İŞARET VE LEVHA MONTAJ 
ÇALIŞMALARI

E-ASFALT YAMA VE ONARIM 
ÇALIŞMALARI

F-GRAYDERLİ YOL BAKIM ÇALIŞMALARI

2015 yılı KÖYDES yapım programında bulunan ve  İl Özel İdare  
Yol Ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü’nce PÜREMANET olarak 
yapılmasına karar verilen 30  km. II.kat asfalt kaplama işlerinde; 

II.KAT SATHİ ASFALT KAPLAMA
1- Ahmetçe-Kuzlu       11 Km.
2- Çeşmeköy-Edirneİl Hd.(Süloğlu)     3 Km.
3- Paşayeri Köy İçi        1 Km.
4- Koyunbaba-İly.İlt(Kayalı)            4 Km.
5- Hamdibey-Ky.İlt(Yeşilce)               2 Km.
6- Ky.İlt(Hamdibey)-Yeşilce               6 Km.
7- Dy.İlt-Soğucak                 2 Km.
8- Evrencik-Sofular        1 Km.

Olmak üzere toplam 16 Km  II.Kat asfalt kaplama işi tamamlan-
mıştır. 

2015 yılı İl Özel İdare  Yol Ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü ödeneksiz yapım 
programında bulunan 139 km. stabilize kaplama işlerine asfalt sezonunun 
sona ermesine müteakip bütçe imkanları çerçevesinde başlanacaktır.

2015 İl Özel İdaresi ve Köydes asfalt programında bulunan  köy yollarında 
yapılacak çalışmalara ait ikaz, uyarıcı işaret ve levha montaj işleri püre-
manet olarak yapılmıştır.

2015 yılında yol ağımızda bulunan toplam 1257 km asfalt kaplama köy  
yollarımızdan 750 km. köyyolunda asfalt yama ve onarım çalışması püre-
manet olarak yapılmıştır. Çalışmalar devam etmektedir.

 2015 yılında yol ağımızda bulunan toplam 1918 km köyyolunda  650 km. 
greyderli yol bakım çalışması püremanet olarak yapılmıştır. Çalışmalar 
devam etmektedir.
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G-TARLA YOLLARINDA GRAYDERLİ YOL 
BAKIM ÇALIŞMALARI

I- SANAT YAPILARI YAPIM 
ÇALIŞMALARI
(ÖZEL İDARE PROGRAMI)

J- SANAT YAPILARI YAPIM 
ÇALIŞMALARI
(KÖYDES PROGRAMI)

H-KAR MÜCADELE ÇALIŞMALARI

   2015 yılı boyunca toplam 18 adet köyün tarla yollarında; iş makineleri-
nin mazotu muhtarlıklarca karşılanması ile tarla yollarında grayderli yol 
bakım çalışmaları yapılmıştır. Çalışmalar devam etmektedir.

2015 yılı Özel İdare yapım programında yaptırılmasına karar 
verilen;
1-Evrenli köyünde Menfez İnşaatı işi ihale aşamasında.
2-Hazinedar  köyünde Menfez İnşaatı işi ihale aşamasında.
   2015 yılı İl Özel İdare ve Köydes Programında yer alan; Muh-
telif köyyyoları üzerine münferit ebatlarda büz montajı, korige 
boru montajı ,Büz başı yapım çalışmaları püremanet olarak 
devam etmektedir.

2015 yılı Köydes yapım programında yaptırılmasına karar verilen;
1- Yoğuntaş-Karahamza köy yolu üzerinde  Menfez İnşaatı işi   
devam ediyor.                                                                                
2- Terzili-Kadıköy köyü yolu üzerinde Menfez İnşaatı işi tamam-
landı.
3- Sislioba Köyü Menfez İnşaatı işi tamamlandı.
Bahsi geçen bu işlerde Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünce 
projelendirme,  kontrol ve teknik hizmet çalışmaları yapılmıştır.

2014-2015 Kar Mücadelesi sezonunda 2015 yılın içinde Kış Aylarında 
yağan kardan dolayı kapanan toplam 572 km. köy yolunda kar mücadele 
çalışması püremanet olarak yapılmıştır.
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J- SANAT YAPILARI YAPIM ÇALIŞMALARI
(KÖYDES PROGRAMI)

L- KÖY İÇİ PARKE TAŞ ÇALIŞMALARI
(KÖYDES PROGRAMI)

M- PROTOKOLLÜ İŞLER

2015 yılı Özel İdare yapım programında yaptırılmasına karar 
verilen aşağıda belirtilen toplam 35 köyde yürütülen köy içi 
parke taşı döşeme işi aşağıdaki gibidir.
1- Yündalan köyü parke taşı döşeme işi devam ediyor.
2-Çeşmeköy köyü parke taşı döşeme işi devam ediyor.
3-Yörükbayır köyü parke taşı döşeme işi ihale aşamasında.
4-Sinanlı köyü parke taşı döşeme işi ihale aşamasında.
5-Ahlatlı köyü parke taşı döşeme işi ihale aşamasında.
6-Karaabalar köyü parke taşı döşeme işi ihale aşamasında.
7-Kula köyü parke taşı döşeme işi ihale aşamasında.
8-Beyci köyü parke taşı döşeme işi ihale aşamasında.
9-Aşağıkanara köyü parke taşı döşeme işi ihale aşamasında.
10- Tatlıpınar köyü parke taşı döşeme işi ihale aşamasında.
11- Ayvalı köyü parke taşı döşeme işi tamamlandı.
12- Sarıcaali köyü parke taşı döşeme işi tamamlandı.
13- Çiftlitköy köyü parke taşı döşeme işi devam ediyor.
14- Hamzabey köyü parke taşı döşeme işi ihale aşamasında.
15-Düğüncübaşı  köyü parke taşı döşeme işi ihale aşamasında.
16- Karaağaç  köyü parke taşı döşeme işi ihale aşamasında.

17- Karamusul köyü parke taşı döşeme işi ihale aşamasında.
18- Alacaoğlu köyü parke taşı döşeme işi ihale aşamasında.
19- Yeşilova köyü parke taşı döşeme işi ihale aşamasında.
20- Sislioba köyü parke taşı döşeme işi ihale aşamasında.
21- Hamdibey köyü parke taşı döşeme işi ihale aşamasında.
22- Yeşilce köyü parke taşı döşeme işi ihale aşamasında.
23- Sarpdere köyü parke taşı döşeme işi ihale aşamasında.
24- Cevizköy köyü parke taşı döşeme işi devam ediyor.
25- Evciler köyü parke taşı döşeme işi tamamlandı.
26- Müsellim köyü parke taşı döşeme işi devam ediyor.
27- Sergen  köyü parke taşı döşeme işi devam ediyor.
28- Aksicim köyü parke taşı döşeme işi tamamlandı.
29- Düzova köyü parke taşı döşeme işi devam ediyor.
30- Okçular köyü parke taşı döşeme işi ihale aşamasında.
31- Düzova köyü parke taşı döşeme işi ihale aşamasında.
32- Evrenli köyü parke taşı döşeme işi ihale aşamasında.
33- Evrencik köyü parke taşı döşeme işi ihale aşamasında.
34- Akpınar köyü parke taşı döşeme işi ihale aşamasında.
35- Kışlacık köyü parke taşı döşeme işi ihale aşamasında.

2015 yılı Köydes yapım programında yaptırılmasına karar 
verilen aşağıda belirtilen toplam 20 köyde yürütülen köy içi 
parke taşı döşeme işinde;  Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdür-
lüğünce projelendirme,  kontrol ve teknik hizmet çalışmaları 
yapılmıştır.
1-    Ahmetçe  köyü parke taşı döşeme işi tamamlandı.
2-    Mutlu  köyü parke taşı döşeme işi tamamlandı.
3-    Minnetler  köyü parke taşı döşeme işi tamamlandı.
4-    Müsellim (L.Burgaz) köyü parke taşı döşeme işi tamamlandı.
5-    Celaliye köyü parke taşı döşeme işi tamamlandı.
6-    Evciler köyü parke taşı döşeme işi tamamlandı.
7-     İslambeyli köyü parke taşı döşeme işi devam ediyor.
8-    Osmancık köyü parke taşı döşeme işi devam ediyor.

9-     Tozaklı köyü parke taşı döşeme işi devam ediyor.
10- Develi köyü parke taşı döşeme işi tamamlandı.
11- Çövenli köyü parke taşı döşeme işi tamamlandı.
12- Sergen köyü parke taşı döşeme  işi tamamlandı.
13- Kömürköy  köyü parke taşı döşeme işi tamamlandı.
14- Balkaya köyü parke taşı döşeme işi tamamlandı.
15- Müsellim (Vize) köyü parke taşı döşeme işi devam ediyor.
16- Hasbuğa köyü parke taşı döşeme işi devam ediyor.
17- Hamidiye köyü parke taşı döşeme işi tamamlandı.
18- Pazarlı köyü parke taşı döşeme işi tamamlandı.
19- Akıncılar köyü parke taşı döşeme işi tamamlandı.
20- Aksicim köyü parke taşı döşeme işi tamamlandı.

2015 yılı İğneada Longoz Ormanları Milli parkının içerisinde bulunan yolların yapılması işine 1.0000.00TL ödenek aktarılmış 
olup; 25,500 ton temel altı malzemenin yollara serilmesi ve 616 metre Q400  koriger boru alınarak döşeme işi devam etmek-
tedir. 56.000 litre mazot alımı yapılmıştır.

NOT: T.P.A.O İle asfalt kaplama çalışmaları için görüşmeler devam etmektedir.
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“İÇMESUYU, GÖLET VE 
KANALİZASYON PROJELERİ 
GERÇEKLEŞTİRİLİYOR”
2014 yılında 10 adet hayvan içme 
suyu göleti İdaremiz iş makineleri 
ile bitirilmiştir. 
İl Özel İdaresi Bütçesi ve Köydes 
ödeneği ile yılı içinde İçme suyu 
ikmal onarım işlerinde 20 proje ta-
mamlanmıştır. 5 adet köyün kana-

lizasyon projesi tamamlanmıştır.
10 adet His göleti tamamlanmıştır. 
Bunların yanında Milli Savunma 
Bakanlığı Tarafından gönderilen 
ödeneklerle toplam 6 tane askeri 
içme suyu projelerinden 4 tanesi 
tamamlanmıştır.
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2014 YILI İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN PROJELER
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İLİMİZİN TANITIMINDA 
KIRKLARELİ VALİLİĞİNİN DESTEĞİ...

Başka  illerle ismi karıştırılan 
Kırklareli, Valiliğimizin yapmış ol-
duğu birçok tanıtımla dünyaya du-
yurulmaya başlandı.

Bölge tanıtımı olarak, yol 
güzergâhlarından kültürüne, ye-
meklerinden müziklerine kadar 
birçok çalışmaya imza atan Kırk-
lareli Valiliği, şimdi de Kırklareli’ni 
Sanal Tur olarak dünyaya tanıta-
cak. Kırklareli eski Valisi Mustafa 
Yaman’ın talimatları doğrultusun-
da, “Kırklareli’nin Tanıtım Belge-

seli”, “Kırklareli Folkloru” ve “Kırk-
lareli Mutfağı” tanıtım kitapları 
hazırlandı.

Ülke genelinde ve uluslar ara-
sında daha iyi tanınabilmesi, yerli 
ve yabancı turistleri bölgeye çek-
me, folklor kültüründen mutfak 
kültürüne, saklı kalmış cennet-
lerinden doğa harikalarına kadar 
birçok konuda Kırklareli’ni tanıtı-
mına büyük katkı sağlayacak olan 
tanıtım belgeseli ve kitaplarının 
dağıtımları yapıldı ve çalışmalar 

büyük ilgi gördü. “Kırklareli Folk-
loru” kitabında gelenekler, göre-
nekler, inançlar, yöresel kıyafetler, 
bilmeceler, deyimler, folklor ör-
nekleri gibi birçok konu ön plana 
çıkartılarak Kırklareli’nin Folklor 
Kültürü tanıtıldı.

“Kırklareli Mutfağı” kitabında 
da Kırklareli’ne özgü çorbalardan 
sebze yemeklerine, et yemekle-
rinden hamur işlerine, tatlılardan 
salatalara kadar birçok lezzetin ta-
rifine ve yapımına yer verildi.
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Un elenir, ortasına çukur açıp tuzlu su ile yoğrulur. Kulak memesi kıvamında yoğrulan hamur man-
dalina büyüklüğünde 20 eşit parçaya ayrılır. 10 alta, 10 üste gelecek şekilde bezeleri tabak büyüklü-
ğünde araları açılır. Yağ ile 10 tanesi elle büyütülür. Tepsiye konarak harcı arasına serilir. Diğer 10 ta-
nesi de aynı şekilde üst üste yağlanarak elle büyütülür. Harcın üzerine konur ve kare şeklinde kesilir. 
Üzerine yağ ve yumurta sürülüp fırına verilir. 45 dk pişirildikten sonra yemeye hazır hale gelmiş olur.

Hicri takvime göre Muharrem ayı aşure olarak ta tanımlanmaktadır. Muharrem Ayı’nın dokuzuncu 
gecesi genellikle tatlı, lokma, un tatlısı yapılarak komşulara dağıtılır. Fakirler sevindirilir. “Gücün bile 
yoksa bir fincan aşure yap, çatıya koy kuşlar yesin” düşüncesi bölgemizde hakimdir. Aşure ayı da 
denilen bu muharrem Ayı’nda aşure yapıp komşulara verilir. Aşure; mısır, fıstık, nohut, kayısı, incir, 
fındık, bulgur, fasulye, ceviz ve kuru üzüm gibi yiyecekler şekerle kaynatılarak yapılır.

Aşurelik buğday 1 gece önceden 9-10 defa yıkanır, kayna-
maya konur. Buğday taneleri yumuşayınca bol sulu kala-
cak şekilde ateşten indirilip mayalanmaya (kabarmaya) 
bırakılır. Aynı şekilde kuru fasulye ve nohut da akşamdan 
kaynatılıp kabarmaya bırakılır. Sabah aşurelik buğday iyi-
ce karıştırılıp bolca su konularak tekrar kaynamaya konur. 
İçine kuru kayısı (küçük küçük doğranmış), kuru üzüm, 
kuş üzümü ve şeker konulup kaynatılır. Kuru üzümler şiş-
meye başlayınca küçük küçük doğranmış elma, çam fıstığı, 
fındık ve fıstık içi, nohut, kuru fasulye ilave edilir. İçine ko-
nulan bütün malzemeler yumuşak hal alınca, en son olarak 
ta küçük doğranmış incir konulur. Cezve içinde kaynatılan 
bir tutam karanfilin suyu ilave edilir. Portakal kabuğu ren-
desi de ilave edilip karıştırılır ve kabarıp içini çekmesi için 
üstü örtülerek 3-4 saat bekletilir.

YAPILIŞI

YAPILIŞI

Kırklareli’nde Geleneksel Aşure Yapımı

Malzeme: 
• Un
• Su
• Tuz
• Pırasa
• Yağ
• Yumurta

Malzeme: 
• 1 kg aşurelik buğday
• 2 – 2,5 kg toz şeker
• 400 gr kayısı kurusu
• 500 gr kuru üzüm
• 100 gr kuş üzümü
• 400 gr kuru incir
• 400 gr tuzsuz fıstık içi
• 100 gr çam fıstığı
• 500 gr fındık içi
• 200 gr kuru fasulye
• 200 gr nohut
• 500 gr nar içi
• 3 adet elma
• 3 adet portakal kabuğu 
rendesi.
• Çekilmiş ceviz, tarçın, 
karanfil.

PIRASA (ARNAVUT) 
BÖREĞİ

Zekeriya KURTULMUŞ
Kırklareli İl Kültür ve Turizm Müd.

Halk Kültürü Araştırmacısı

GEÇMİŞTEN GELEN LEZZET 
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IDAREMIZ INSAN KAYNAKLARI VE 
EĞITIM MÜDÜRÜ
ESAT ASLAN EMEKLİYE AYRILDI

Emekliye ayrılan İnsan Kaynakları ve Eği-
tim Müdürümüz Esat ASLAN onuruna düzen-
lenen emeklilik töreni İdaremiz toplantı salo-
nunda 26 Şubat 2015 tarihinde gerçekleştirildi.

Törene katılan İdaremiz Genel Sekreteri 
Ziya ESER, Genel Sekreter Yardımcılarımız Erol 
AKYÜZ, Bilal KUŞOĞLU ve Birim Müdürleri ile 
personeli, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü-
müz Esat ASLAN’a plaket ve hediye takdi-
minde bulundular.

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü-
müz Esat ASLAN; “08.12.1983 tarihinde 

Kırklareli 60. Yıl Sağlık Meslek Lisesinde 
satın alma memuru olarak göreve baş-
lamış, 25.05.1993 tarihinde Kırklareli Va-
liliği İl Mahalli İdareler Müdürlüğüne Şef 
olarak naklen atanmıştır. Ardından İda-
remize Gelir Müdürü olarak atanmış olup, 
23.02.1998-14.07.2006 tarihleri arasında 
bu görevini yürütmüştür. 14.07.2006 tari-
hinden itibaren İdaremiz İnsan Kaynakları 
ve Eğitim Müdürü olarak görevine devam 
31 yıl 2 ay 8 gün hizmetten sonra 16.02.2015 
tarihinde emekliye ayrılmıştır”.

Kendisine bundan sonraki hayatında İl 
Özel İdaresi ailesi olarak sağlıklı, mutlu ve 
huzur dolu günler geçirmesini dileriz.

Kurumumuzda Mutemet olarak görev 
yapan Ömer KURU, 28/04/2015 tari-
hinde vefat etmiştir.
Değerli çalışma arkadaşımıza Allah’tan 
rahmet, ailesine ve bütün sevenlerine 
başsağlığı dileriz.

ACI 
KAYBIMIZ
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GENEL SEKRETERİMİZ ZİYA ESER
IDAREMIZ PERSONELININ NIKAH 
TÖRENINE KATILDI

İdaremiz Destek Hizmetleri Mü-
dürlüğünde görev yapan persone-
limiz Melike ARSLAN ile Gökhan 
DALOĞLU’nun 05.05 2015 tarihinde 
gerçekleşen nikah törenine katılan 
Genel Sekreterimiz Ziya ESER, genç 
çiftlere bir ömür boyu mutluluk diledi.

Kırklareli İl Özel İdaresi olarak 
genç arkadaşlarımızı kutluyor;  sağlık, 
huzur ve mutluluk dolu beraberlik di-
liyoruz.
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“ŞEKER DEPOLARININ CAZİBE MERKEZİNE 
DÖNÜŞÜMÜ PROJESİ HAYATA GEÇTİ.”


